
KOSGEB, İşletme Geliştirme Destek 
Programı kapsamında yer alan Yurt Dışı İş 
Gezisi Desteği üst limitlerini güncelledi. 
BTSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim 
Burkay, “Odamızın talepleri arasında yer 
alan KOSGEB desteği üst limitlerinin artı-
rılması işletmelerimize yeni fırsatlar suna-
caktır.” dedi.   n 5. sayfada

Türk Silahlı Kuvvetleri tarafından Kuzey Irak’ta 
düzenlenen Pençe-Kilit Operasyonu’nda arama 
tarama faaliyeti sırasında bölücü terör örgütü 
mensuplarınca düzenlenen roketli saldırıda 
şehit olan Piyade Uzman Çavuş Sinan İnak, 
dün sabah saatlerinde memleketi Osmaniye’ye 
getirildi. İkindi saatlerinde Düziçi Devlet 
Hastanesi morgundan alınan şehidin cenazesi 
helallik için Gümüş köyünde bulunan baba 
ocağına götürüldü.   n 7. sayfada

Kestel  Belediyesi ile Bulgaristan’ın Rusçuk iline 
bağlı Vetovo Belediyesi, arasında kardeş şehir 
ve dostluk protokolü imzalandı. Bulgaristan 
Koşukavak ile Kirkova ve Kosova Podujeva 
ile kardeş şehir anlaşması bulunan Kestel Be-
lediyesi ile Bulgaristan Rusçuk iline bağlı 
Vetovo Belediyesi de kardeş şehir ve dostluk 
protokolü imzaladı.  n 4. sayfada
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İmzalar ‘depreme 
dirençli’ Bursa için 

Şehit Sinan İnak, son  
yolculuğuna uğurlandı  

Büyük Selçuklu 
Devleti Hükümdarı
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Yıldırım Belediyesi’nin şehrin çehresini 
değiştirdiği ve modern bir yaşam alanı 
oluşturulacak Çınarönü Mahallesi Rezerv 
Yapı Alanı Kentsel Dönüşüm Projesi’nin 
temeli atıldı. Yıldırım Belediyesi’nin, Çına-
rönü Mahallesi’nde 13 dönümlük alanda 
gerçekleştireceği kentsel dönüşüm projesinin 
temeli düzenlenen tören ile atıldı. Yıldırım 
Belediye Başkanı Oktay Yılmaz’ın ev sa-
hipliğinde gerçekleştirilen törene; AK Parti 
Bursa İl Başkanı Davut Gürkan, Büyükşehir 
Belediye Başkanvekili Ahmet Yıldız, Yıldırım 
Kaymakamı Metin Esen, AK Parti Yıldırım 
İlçe Başkanı Ali Erbay, AK Parti il ve ilçe 
yöneticileri, muhtarlar, mahalle sakinleri 
ve çok sayıda davetli katıldı.  

YAPISAL SORUNLARI ÇÖZDÜK 
Yıldırım Belediye Başkanı Oktay Yıl-

maz, kentsel dönüşümün sadece Yıldırım 
ve Bursa’nın değil Türkiye’nin en önemli 
gündem maddelerinden birisi olduğunu 
ifade etti. Başkan Yılmaz, kentsel dönü-
şümün artık bir zorunluluk olduğunu dile 
getirerek, “Ülkemizin ve şehrimizin dep-
remselliği göz önünde bulundurulduğunda 
kentsel dönüşümü bir tercihten ziyade 
zorunluluk olarak görüyoruz. Neredeyse 
ilçemiz kurulduğundan beri 30 yılı aşkın 
süredir gündemimizde olmasına rağmen 
kentsel dönüşüm konusunda istenilen 
sonuçları alamıyoruz. Bunu irdelediğimizde 
ise dönüşümün önündeki temel problemin 
yapısal sorunlar olduğunu gördük ve ağır-
lığımızı bu noktaya verdik. Ankara’da yü-
rüttüğümüz çalışmalar neticesinde ba-

kanlığımızın da desteği ile kentsel dönü-
şümün önündeki bu yapısal engeli kaldı-
rarak, tüm Türkiye’de dönüşümün önünü 
açacak olan kanun değişikliğine öncülük 
ettik” değerlendirmesinde bulundu.  

YILDIRIM YENİLENİYOR 
Kentsel dönüşümü zorunluluk olarak 

görmelerine rağmen, dönüşüm projele-
rinde zorlayıcı, dayatmacı bir anlayışı ke-
sinlikle kabul etmediklerinin altını çizen 
Yıldırım Belediye Başkanı Oktay Yılmaz, 

“Dönüşüm konusunda bizim olmazsa ol-
mazımız; hemşerilerimizin rızasıdır diğer 
bir ifadeyle gönüllük. Bu anlayış ile 3 bin 
100 hektarlık planlanabilir alanı bulunan 
ilçemizde 2019-2022 döneminde 184 
hektarlık alanda planlama çalışmalarını 
tamamladık. Tapu yılı ilan ettiğimiz 2022 
yılında 651 hektarlık alandaki imar planı 
ve imar uygulaması çalışmalarını tamam-
layarak beş yıllık yönetim dönemimiz içe-
risinde planlanabilir alanda yüzde 27 ora-
nında tapu yenilemesi yaparak hak sa-
hiplerine imar parseli tapularını teslim 

etmiş olacağız” dedi. 
BÖLGESEL ÖZGÜN DÖNÜŞÜM 
Yıldırım’da her mahallenin her böl-

genin kendine has özellikleri bulunduğunu 
hatırlatan Başkan Yılmaz, kentsel dönü-
şüm projelerini hazırlarken bu özellikleri 
göz önünde bulundurduklarını vurgula-
yarak, “Mevlâna bölgesinde ‘yerinde dö-
nüşüm’ modeli uygularken bu gün burada 
taşıma yöntemi ile dönüşüm gerçekleşti-
riyoruz. Mollarap Mahallemizde yaşanan 

heyelandan sonra bölge riskli alan ilan 
edilerek hemşehrilerimiz evlerinden tahliye 
edilmişti. Tahliye edilen 140 binadan 
127’sinin hak sahipleri ile satın alma yolu 
ile anlaşma sağlayarak bu binalarının yı-
kımını gerçekleştirdik. 13 adet bina sahibi 
ile Çınarönü Rezerv Yapı Alanı’ndaki ta-
şınmazların teklifi ile uzlaşma sağladık. 
Böylece Hem Çınarönü’nde modern bir 
şehir oluşturuyor, hem de kaynaklarımızı 
doğru kullanarak, ilçemize, şehrimize 
değer katacak önemli bir yatırımı Yıldırım’a 
kazandırıyoruz” ifadelerini kullandı.  

ÖRNEK OLACAK 
Çınarönü mahallesinin, yıllar boyunca 

devam eden düzensiz göç ve plansız ya-
pılaşmadan en fazla muzdarip olan böl-
gelerden olduğunu da aktaran Başkan 
Yılmaz, “Burada 13 dönümlük alanda 
gerçekleştireceğimiz proje ile modern bir 
yaşam alanı oluşturacağız. Proje kapsa-
mında 262 konutun yanı sıra 8 bin 650 
metrekarelik otopark, 2 bin 470 metre-
karelik yeşil alan, 4 bin 380 metrekarelik 
alanda gençlik merkezi ve sosyal donatı 
alanları yer alacak. Bu proje bölgedeki 
kentsel dönüşüm çalışmalarımıza örnek 
teşkil ederek, dönüşüm hamlemize ivme 
kazandıracak” diye konuştu. 

ŞEHRİ RAHATLATIYORUZ 
Bursa ve Türkiye’deki deprem gerçeğini 

hatırlatan Büyükşehir belediye Başkanvekili 
Ahmet Yıldız da Bursa’yı depreme en 
hazır şehir haline getirmek için yoğun bir 
çaba sarf ettiklerini belirterek, “Büyükşehir 
Belediyesi olarak, ilçe beledilerimizle iş 
birliği içerisinde çarpık yapılaştırmayı or-
tadan kaldıracak, şehri rahatlatacak, güvenli 
ve modern yaşam alanları oluşturuyoruz” 
dedi. Yıldırım’ı geleceğe taşıyacak projeleri 
hayata geçiren Yıldırım Belediyesi ve Baş-
kan Yılmaz’ı kutlayan Yıldırım Kaymakamı 
Metin Esen ise “Özverili çalışmalarından 
dolayı Başkanımıza Yıldırımlılar adına te-
şekkür ediyorum” dedi. Protokol konuş-
malarının ardından temel atma töreni 
gerçekleştirildi. (Bülten)

Yıldırım’ın çehresi  
kentsel dönüşümle değişiyor   
Yıldırım’ın çehresi  
kentsel dönüşümle değişiyor   

Yıldırım Belediyesi, 262 konutun yanı sıra 8 bin  
650 metrekarelik otopark, 2 bin 470 metrekarelik 
yeşil alan, 4 bin 380 metrekarelik gençlik merkezinin 
yer alacağı Çınarönü Mahallesi Rezerv Yapı Alanı 
Kentsel Dönüşüm Projesi’nin temelini attı.

Yıldırım Belediye Başkanı Oktay Yılmaz, 
“Çınarönü’nde modern bir şehir oluşturuyor, 
hem de kaynaklarımızı doğru kullanarak, 
ilçemize, şehrimize değer katacak önemli bir 
yatırımı Yıldırım’a kazandırıyoruz.” dedi.

n Haberi 6’da

 “Böyle bir  
iftira atan  

şerefsizdir” 

Soylu:

n Haberi 6’da

“6’sını da toplasanız 
Erdoğan’ın zekatı 

bile etmez”

Oktay:

Bursa Büyükşehir Belediyesi ile Japonya Ulus-
lararası İşbirliği Ajansı (JICA) arasında ortaklaşa 
yürütülecek olan Bursa Büyükşehir Belediyesi 
Deprem Riskini Azaltma ve Önleme Planlaması 
Projesi ile depreme karşı daha dirençli bir Bursa 
oluşturulması hedefleniyor.  n 4. sayfada

Vetovo, Kestel’in  
Bulgaristan’daki üçüncü 
kardeş kenti oldu 

KOSGEB’in yurt dışı iş gezisi 
desteği üst limitleri artırıldı 

Kapal ı  g işe!

Türkiye Sigorta Basketbol Ligi’nde Frutti 
Extra Bursaspor'un bu akşam saat 20:30'da 
Galatasaray NEF ile oynayacağı müsabakanın 
biletleri tükendi. Taraftarı önünde her zaman 
performansıyla mutlu eden Timsah’tan zorlu 
rakibi karşısında galibiyet bekleniyor.

n Kadir Umut Pehlivan’ın haberi 11. sayfada

Saat 
20:30

Sahte içkiden ölenlerin 
sayısı 6’ya yükseldi
Sahte içkiden zehirlenen 14 kişiden 6’sı 
hayatını kaybetti. 2 kişi taburcu edilirken, 
1’i ağır 6 kişinin tedavisi devam ediyor. 
Olayla ilgili 3 kişi tutuklandı.

Bursa'da geçtiğimiz gün Yıldırım ilçesinde zehirlenme be-
lirtisiyle hastaneye kaldırılan Şakir Çelik, Erol Oktay, Fuat 
İşcen, Necip Cece, Mahmut Akça ve dün sabah ise Erhan 
Sepek doktorların yapılan tüm müdahalesine rağmen kurta-
rılamadı. Hastanede tedavisi devam eden hastalardan Fatih 
U. ve Murat K. taburcu edilirken, tedavi gören 6 kişiden 
1'inin sağlık durumunun ciddiyetinin koruduğu öğrenildi. 
Hastanede tedavi gören ve içkilerin satışıyla ilgili bağlantısı 
olduğu tespit edilen K.İ. tutuklandı. n 8. sayfada
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Özel Hayat Hastanesi, Dünya Pre-
matüre Günü’nde de hayata erken adım 
atan prematüre çocukları unutmadı. 
Hastane yönetimi ve çalışanları tara-
fından organize edilen etkinlikte pre-
matüre doğan çocukların ailelerine has-
tanenin misafiri oldu. Pasta kesilen ve 
prematüre çocuklarla ilgili bilgilendir-
menin yapıldığı etkinlikte konuşan Ha-
yat Hastanesi Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı ve Başhekimi Uzm. Dr. Fatih 
Özkul, “Etkinliğimizde hastanemizde 
doğmuş, yoğun bakımımızda hizmet 
almış bebeklerimizle, çocuklarımızla 
bir araya geldik. Çok şükür onları sağlıklı 
görmek bizim açımızdan mutluluk 
verici. Onların vatanına, milletine hiz-
met eden, hayırlı işler yapan insanlar 
olsun diye dua ediyoruz. Onları sağlıklı 
nesiller olması için, ailelerin kucaklarına 

sağlıklı vermek için doktorlarımız, hem-
şirelerimiz tüm ekibimiz mücadele etti. 
Çok şükür muvaffak olduk. Bu bizim 
için mutluluk verici” dedi. 

Prematüre bebeklerin ve çocukların 
daha özenli bakılması gerektiğine dikkat 
çeken Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
Uzm. Dr. Erol Comart ise, “Hastane-
mizde ilk doğan prematüre bebeklerimiz 
5 yaşını geçmek üzere. Onlar hayata 
erken atılan bebeklerimiz. Elimizden 
geldiğince ailelerle beraber onları sağlıklı 
şekilde büyütmeye çalışıyoruz. Daha 
özenli ve dikkatli büyütülmesi gereken 
bebekler onlar. Ailelerimizle beraber el 
birliğiyle büyütüyoruz” diye konuştu. 

Hayat Hastanesi Yeni Doğan Bölümü 
Hemşiresi Emine Hatunerken de, “Hayat 
Hastanesi’nde bu hafta prematüre haf-
tasını kutluyoruz. Hastanemizde doğan 
prematüre bebekleri sağlıkla uğurladık 
şimdi onları görünce çok seviniyoruz. 5 
yaşına girdiler. Onlar, ailemizden birisi. 
Bence yeni doğan bir aşk. Süreç bir anne 
için çok özverili ve meşakkatli. Ama geri 
dönüşleri görünce yorgunluğunu unu-
tuyorsun” şeklinde konuştu. (İHA) 

Bisikletli 
Kütüphaneci’ye 
bkmkitap’tan destek 

Kitap okumanın yaygınlaşma-
sına öncülük edinerek Türkiye’nin 
kültürel gelişimine destek vermeyi 
kendine hedef edinen bkmkitap, 
kitapları bisikletiyle Bitlis’in köy-
lerine ulaştıran Hakan Yücel’e des-
tek oldu. Bisikletinin arkasında 
bulunan römorka koyduğu çocuk 
kitaplarını Bitlis il ve ilçelerinde 
bulunan köy okullarına götüren 
Hakan Yücel, bu çalışması saye-
sinde gelişim çağındaki çocukları 
okuyabilecekleri yeni kitaplarla 
buluşturarak eğitim ve öğrenime 
destek oluyor. Bu faaliyeti oldukça 
değerli bulan bkmkitap, çalışmaya 
destek olmak için kitap bağışında 
bulundu. Yücel, kendisine gönde-
rilen kitapları Bitlis-Hizan’a bağlı 
köy okullarına ulaştırdı. 

Hakan Yücel’in kitap ulaştırdığı 
Bitlis-Hizan’a bağlı köy okulları; 
“Soğuksu Köyü İlkokulu, Akşar 
Köyü Çevrecik Mezrası İlkokulu, 
Sağınlı Köyü İlkokulu, Düztepe 
Köyü İlkokulu, Dayılar Köyü İlk-
okulu, Meydan Köyü İlkokulu, 
Döküktaş Köyü İlkokulu, Sağır-
kaya Köyü Akçakonak Mezrasi 
İlkokulu, Ballı köyü ilkokulu, Gök-
tepe Köyü İlkokulu, Sağırkaya 
Köyü İlkokulu, Gönüllü Köyü İlk-
okulu, Yenicik Köyü İlkokulu ve 
Sağınlı YİBO.” (İHA)

Yürüme güçlüğünü 
ve ağrıları hafife  
almayın 

Kardiyoloji Uzmanı Doç. Dr. Selim 
Topçu, bacak ağrıları veya yürüme 
güçlüğünü hafife alınmaması gerek-
tiğini söyledi. Kalpten beyne kanı 
taşıyan ana damarlar olan karotis 
atardamarları hastalıklarının ve ba-
cakları ve ayakları besleyen atarda-
marların hastalıkları olduğunu ifade 
eden Medicana Bursa Hastanesi Kar-
diyoloji Uzmanı Doç. Dr. Selim Topçu, 
“Bacak damarlarını besleyen damar-
larda oluşan tıkanıklıklar kangren 
ve sonrasında ayağın kaybedilmesine 
kadar giden sonuçlar doğurmaktadır. 
Bizim hastamız 49 yaşında genç 
erkek bir hasta. Ek bir hastalığı yok. 
Fakat bacak damar tıkanıklığı için 
çok büyük bir risk faktörü olan sigara 
kullanımı mevcut. Hastamız bize 
özellikle sağ bacakta ağrı ve yürüme 
güçlüğü ile başvurdu. Muayene so-
nucunda bacakları besleyen damar-
larda tıkanıklıktan şüphelenerek ba-
cak damarları için anjiyografi yaptık. 
Anjiyografide sağ bacağı besleyen 
ana damarın tam tıkalı ve sol bacağı 
besleyen damarın yüzde 90 daralmış 
olduğunu tespit ettik” dedi. 

Bacak damarları tıkanıklığı için 
tedavi seçenekleri açık ameliyat veya 
stent ile damar açma işlemleri oldu-
ğunu ifade eden Topçu, “Teknolojik 
gelişmeler tam tıkalı damarların ame-
liyat gerektirmeden açılmasına imkan 
sağlamaktadır. Biz de hastamızın 
problemli damarlarına stent uygu-
lamaya karar verdik. Her iki bacak 
damarına da başarılı stent işlemi uy-
gulayarak damar açma işlemini ger-
çekleştirdik. İşlemden hemen sonra 
bacak damarları kanlanmaya başladığı 
için hastanın şikayetleri ve yürüme 
problemi giderilmiş oldu. Hastayı 
ertesi gün yürüyerek taburcu ettik” 
ifade etti. 

Yürüme güçlüğü çeken Yavuz Se-
lek ise, “Bir yıldır doğru dürüst yü-
rüyemiyordum. Belden kaynaklı ol-
duğunu düşünüyorduk. Belimle ala-
kalı değilmiş. Doktorumuz gereken 
işlemleri yaptıktan sonra kuş gibi 
oldum” diye konuştu. (İHA)

Tiyatro festivaline 
coşkulu veda   
Büyükşehir Belediyesi’nin Bursa Kültür 
Sanat ve Turizm Vakfı (BKSTV) işbirliğiyle 
düzenlendiği ‘26. Uluslararası Çocuk ve 
Gençlik Tiyatroları Festivali’, muhteşem 
gösteriler ve atölyelerle final yaptı.

BKTSV’nin Büyükşehir Belediyesi 
öncülüğünde, Kültür ve Turizm Bakan-
lığı’nın katkılarıyla, Harput Holding, 
Royal Termal Otel, Özhan Market, Bursa 
Ticaret Borsası, Atış Şirketler Grubu ve 
Şahinkaya Okulları’nın sponsorluğunda 
düzenlediği, 6 gün boyunca şehrin kül-
tür-sanat yaşamına renk katan 26. Ulus-
lararası Çocuk ve Gençlik Tiyatroları 
Festivali, şölen havasında sona erdi. 

12 BİN 500 SANATSEVER  
FESTİVALDE BULUŞTU 
12-17 Kasım 2022 tarihleri arasında 

ücretsiz olarak çocuk ve gençlerle buluşan 
festivalde, bu yıl İran’dan 2, İspanya ve 
Kazakistan’dan da 4’ü yabancı 14 ekip 
yer aldı. Şehrin 7 farklı noktasında ger-
çekleştirilen 30 gösteri ile atölye ve söy-
leşileri, 12 bin 500’den fazla sanatsever 
izledi. Bursa’nın kültür-sanat hayatındaki 
marka etkinliklerden biri olan ve 26 
yıldır herkesin sabırsızlıkla beklediği 
festival, bu yıl da dolu geçti. ‘Seyyah’ 
adlı oyunla başlayan festivalde, her gün 
ortalama 3 oyun oynandı ve bir atölye 
gerçekleştirildi. Festivalin ilk günü, İran 
ekibi Mobarak’in ‘Hayali Eteği’, Ankara 
Boş Sahne ekibinin ‘Abzu’ oyunu ve İlke 

Uysal’ın ‘Rengarenk Düşler’ atölyesi ile 
tamamlandı. 

ÇOCUKLAR DOYASIYA EĞLENDİ 
Büyük ilgi gören festivalin ikinci 

günü de birbirinden eğlenceli oyun ve 
atölyelerle devam etti. ‘Bankta İki Kişi’, 
‘Pezzettino’ ve ‘Ahmet’in Hikayesi’ oyun-
ları ile Necati Arpacı’nın ‘Doğadan Mal-
zemelerle Hikayeni Sahneye Taşı’ atöl-
yesi, çocuklar ve ailelerine eğlenceli bir 
hafta sonu yaşattı. Antalya Antre Ti-
yatrosu’nun sahnelediği ‘Bankta İki 
Kişi’ adlı oyunda, köpeklerden korkan 
iki arkadaş Pırtık ile Yırtık’ın bankta 
geçen hikayesi anlatıldı. Çocuklara eğ-
lenceli dakikalar yaşatan bir diğer et-
kinlik ise Atta Festival ekibinin Tayyare 
Kültür Merkezi’nde sahnelediği Pez-
zettino Oyunu oldu. İranlı tiyatro sa-
natçıları, Azerbaycan’ın birçok floklör 
hikayesini harmanladıkları gösterile-
rinde, çocukları hem eğlendirdi hem 
de eğitici mesajlar verdi. 

ARA TATİLE HEYECAN  
VE KEYİF KATTI 
Öğrencilerin ara tatili ile birlikte 

başlayan festival, şehrin kültür-sanat 

yaşamına önemli katkı sağlarken, gençler 
ile çocukları tiyatro salonlarına çekti. 
Festivalin üçüncü gününde ise Haluk 
Yüce’nin ‘Kukla Sanatı ve Çocuk / Genç 
Tiyatrosunda Kukla Kullanımı’ konulu 
atölyesi, Antalya Şehir Tiyatrosu’nun 
‘Sır’, Oda Bank Çocuk Tiyatrosu’nun 
‘Eşit Masallar’ ve Eskişehir Şehir Tiyat-
rosu’nun ‘Geçmem Gerek’ oyunu da ço-
cuklardan büyük ilgi gördü. 

Festivalin dördüncü gününde ise Pri-
mat Atölye ekibinin ‘Beceriksiz Krla’ ve 
Kazakistan Musirepov Devlet Akademik 
Çocuk ve Gençlik Tiyatrosu’nun bir asır-
dan fazla sahnelenen ‘Karagöz’ oyunu, 
çocuklardan büyük alkış aldı. Festivalin 
beşinci gününde ise İzmir Kadro Pa Ti-
yatrosu’nun ‘Macbeth Mutfakta’ oyunu, 
İspanyo sanatçı Papito’nun ‘Farklı Bir 
Oyuncu’ adlı gösterisi ve üniversitelerin 
oyunculuk bölümü öğrencilerinin Özer 
Tunca liderliğinde gerçekleştirdiği atölye 
çalışması, çocuklar ve gençlere keyifli 
saatler yaşattı. Bu yıl 26’ncısı gerçek-
leştirilen festival, Çeksanat ekibinin 
“Fırtına” adlı oyunu ile sona erdi. Festi-
valin final gününde Betül Meriç Yeşil 
ve Ahmet Yeşil’in ‘Gri Ördek-Bir Çocuk 

Hakları’ atölyesinde masallar, çocuklara 
farklı bakış açısıyla anlatıldı. 

“27.’Sİ İÇİN ŞİMDİDEN  
SABIRSIZLANIYORUZ” 
Etkinliğin final akşamında festival 

ekibi bir araya geldi. Yerli ve yabancı 
gösteri ekiplerinin yanı sıra sanat kurulu 
ve gözlemcilerinin de katıldığı veda 
toplantısında; BKSTV Genel Sekreteri 
Fehim Ferik, Bursa’ya ‘gösterileri, şov-
ları, hikayeleri ve atölyeleriyle’ renkli 
bir kültür-sanat haftası yaşatan da-
vetlilere teşekkür etti. Uluslararası 
Gençlik ve Çocuk Tiyatroları Festivali’nin 
26 yıldır tiyatro kültürünün gelişimine 
önemli katkılar sağladığını söyleyen 
Ferik, gelenekselleşen ve özlenen fes-
tivalin 27’ncisi için şimdiden çalışmalara 
başladıklarını ifade etti. Prof. Dr. Nihal 
Kuyumcu, Uludağ Üniversitesi Öğretim 
Görevlisi Dr. Tülay Yıldız Akgül, Marina 
Yüce, Semih Ali Aksoy, Hakan Silahsı-
zoğlu ve Murat Liman’dan oluşan sanat 
kurulu ve gözlemciler ile gösteri ekip-
lerinin katıldığı final buluşmasında, 
Genel Sekreter Fehim Ferik tarafından 
katılımcılara teşekkür plaketi verildi. 
(Bülten)

Geçimini sokak müzisyenliği ile sağlayan, 
sağlıksız ortamlarda sanatlarını icra ederken 
bölge esnafının tepkisiyle karşılaşabilen 
müzisyenler, “Bursa’nın Her Sokağı Ayrı 
bir şarkı” projesiyle daha sağlıklı ortamlarda 
sanat yapar hale geldi. Geçtiğimiz yıl baş-
latılan proje kapsamında, sokak müzisyen-
lerine müzik yapma izni veriliyor. Belgesini 

alan sokak müzisyenleri, belirlenen nokta-
larda sanatlarını rahatlıkla icra edebiliyor. 
Müzik yapma izin belgesi almak için Bü-
yükşehir Belediyesi’ne başvuran ve Orkestra 
Şube Müdürlüğü’nün oluşturduğu jüriden 
tam not alan 183 müzisyen, sanatlarını 
sokaklarda özgürce icra edebiliyor. 

Geçimlerini sokak müzisyenliği ile sağ-
layan sanatçıların mesleklerini ‘daha rahat 
ve güvenli ortamlarda’ icra etmelerini sağ-
layan projeye katılım ise giderek artıyor. 
Sokak sanatçısı kartı alabilmek amacıyla 
başvuran ikisi yabancı uyruklu 9 müzisyenin 
değerlendirmesi, Orkestra Şube Müdürlü-
ğü’nde yapıldı. Adaylar; gitar, klarnet ve 
ney gibi enstrümanlar haricinde söyledikleri 
pop, türkü ve sanat müziği eserleriyle jüri 
üyelerinden tam not aldı. Sokak sanatçısı 
kartı almaya hak kazanan 9 müzisyenle 
birlikte, Bursa sokaklarının tescilli müzisyen 
sayısı ise 192’ye ulaştı. Orkestra Şube Mü-
dürlüğü’nden yapılan açıklamada, başvurular 
gelmesi halinde yeni değerlendirmelerin 
yapılacağı, tüm sanatçılara her türlü imkanın 
sağlanacağı bilgisi verildi. (Bülten)

Sokakların tescilli 
müzisyenleri 
Bursa’da sokak müzisyenlerinin 
daha sağlıklı şartlarda 
çalışabilmesi için Büyükşehir 
Belediyesi tarafından geçen yıl 
başlatılan “Bursa’nın her sokağı 
ayrı bir şarkı” projesine katılan 
sanatçıların sayısı 192’ye ulaştı. 
Büyükşehir Belediyesi’ne 
başvurup değerlendirmeden 
başarıyla geçen 2’si yabancı 
uyruklu 9 müzisyen daha 
sokak sanatçısı kartı almaya 
hak kazandı.

Dünya Prematüre Günü’ne 
dikkat çekmek ve 
farkındalık oluşturmak için 
prematüre doğan çocuklar 
bir araya geldi. 

Hayata erken adım atan 
çocuklar bir araya geldi 
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Hava  Durumu
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SAKARYA

KOCAELİ
YALOVA
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BURSA
CUMARTESİ

26/16

PAZARTESİ

24/15

PAZAR

26/16

22/15 İMSAK İYE

Karacabey’in Hamidiye Mahallesi 
402 Sokak’ta Onur B. ve Melahat B.’ye 
ait ailenin oturduğu müstakil evde henüz 
belirlenemeyen sebeple yangın çıktı. 
Korku dolu anların yaşandığı yangında, 
1 yaşındaki Mücahit Alparslan B., 3 ya-
şındaki Kerem Onur B. ve 5 yaşında 
olan Süreyya B. evde mahsur kaldı. Yangın 
sırasında evde bulunan anne Melahat 
B. mahalleliden yardım istedi. Komşuları 
Alper G. tarafından yanan evden çıkarılan 
yaralı çocuklar, Karacabey Devlet Has-
tanesi acil servisine kaldırılarak tedavi 

altına alındı. Olay yerine gelen itfaiye 
ekiplerinin müdahalesi ve çevre güvenlik 
tedbirlerinin alınmasından sonra yapılan 
incelemede, yangın nedeniyle evin ta-
mamen yandığı ve kullanılamaz hale 
geldiği öğrenildi. Yangının çıkış sebebi 
ile ilgili soruşturma sürüyor. (İHA)

Bursa’da 2 otomobilin kafa kafaya 
çarpışması sonucu 1 kişi yaralandı. 
Kaza, merkez Osmangazi ilçesi Ye-
niceabat Mahallesi’nde meydana gel-
di. Edinilen bilgiye göre, Hakan K. 
idaresindeki 16 ANA 622 plakalı 
otomobil ile 16 KJ 604 plakalı oto-
mobil, sürücülerinin kontrolünden 
çıkarak kafa kafaya çarpıştı. Kaza 
sonrası ortalık savaş alanına döner-
ken, ihbar üzerine bölgeye sağlık, 
itfaiye ve polis ekipleri sevk edildi. 
Olay yerine gelen itfaiye ekipleri 
yaralı Hakan K.’yi sıkıştığı yerden 
çıkartarak sağlık ekiplerine teslim 
etti. Hakan K.’nin ayağında kırık ol-
duğu öğrenildi. Kaza yapan otomo-
biller çekici yardımıyla kaldırılırken, 
trafik normal akışına döndü. Kazayla 
ilgili tahkikat başlatıldı. (İHA)

Bursa’da ormanlık alanda çıkan yangın 
rüzgarın etkisiyle büyüdü. İtfaiye ekipleri 
yangına hızlı müdahale ederek yerleşim yerlerine 
sıçramadan kontrol altına alırken, alevler şehrin 
birçok yerinden göründü. 

Yangın, merkez Nilüfer ilçesi Kayapa Mahallesi’nde 
meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, çalılık alanda 
henüz bilinmeyen bir sebepten dolayı yangın çıktı. Alevler 
rüzgarın etkisiyle kısa sürede büyüdü. Dumanları gören 
vatandaşlar durumu itfaiye, polis ve sağlık ekiplerine bildirdi. 
Olay yerine gelen itfaiye ekipleri rüzgarın etkisiyle büyüyen 
yangını yerleşim yerlerine sıçramadan kısa süre içerisinde 
kontrol altına aldı. Yangında yaralanan polis ekipleri yangınla 
ilgili tahkikat başlattı. (İHA)

İznik ilçesinde elektrikli bat-
taniyeden yangın çıktı. Paniğe 
neden olan yangın itfaiye 
ekiplerince kısa sürede sön-
dürüldü. Olay, Bursa’nın İz-
nik ilçesinde saat 23.00 su-
larında çıkmaz sokakta mey-
dana geldi. İddialara göre elek-

trikli battaniyeden çıkan yangın 
kısa sürede fark edilip durum 

yetkililere bildirildi. İhbar üze-
rine olay yerine gelen İtfai-
yenin hızlı müdahalesiyle yan-
gın büyümeden kontrol altına 

alınırken, mahalleli ise korku 
dolu anlar yaşadı. (İHA)

Şiddetli lodos hayatı felç ederken bazı ağaçlar 
park halindeki araçların üstüne düştü. Dün akşam 
saatlerinden itibaren etkisini arttıran lodos hayatı 
durma noktasına getirdi. Bazı vatandaşlar yolda yü-
rümekte zorluk çekerken bazı ağaçlar da park halindeki 
araçların üzerine devrildi. İtfaiye ekipleri ise devrilen 
ağaçları kesti. Araç sahipleri araçlarının üzerine ağaç 
devrildiğini görünce şaşkına döndü. (İHA)

Bariyerlere vuran  
otomobile arkadan 
gelen TIR çarptı: 
1’i ağır 2 yaralı 

Bursa’da otobanda seyir halindeki otomobil sürücüsü, yağışlı  
havanın etkisiyle aracının kontrolünü kaybedince bariyerlere çarpıp yola 
savruldu. Aynı istikamette seyreden TIR ise yola savrulan araca arkadan 
çarptı. Feci kazada otomobilde bulunan 2 kişiden biri ağır yaralandı.

Kaza, merkez Osmangazi İlçesi 
Bursa-İstanbul Yolu üzerinde Ala-
şarköy mevkiinde meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, Mehmet T. 
34 VN 2284 plakalı otomobiliyle 
seyir halindeyken yağışlı havanın 
etkisiyle aracının kontrolünü kay-

bedip yol kenarındaki bariyerlere 
çarptı. Çarpmanın etkisiyle yola 
savrulan araca aynı istikamette 
seyir halinde olan Hakan Ç.’nin 
kontrolündeki 06 P 1851 plakalı 
TIR arkadan vurdu. Kazayı gören 
vatandaşlar durumu 112 Acil Çağrı 

Merkezi’ne bildirdi. İhbar üzerine 
olan yerine polis ve sağlık ekibi 
sevk edildi. Feci kazada otomobil 
sürücüsü Mehmet T. ve yanında 
bulunan eşi Gülşen T.’ye olay ye-
rinde ilk müdahaleyi yapan sağlık 
görevlileri yaralıları Bursa Şehir 

Hastanesine sevk etti. Öte yandan, 
polis ekipleri kazayla ilgili tahkikat 
başlatırken, hastaneye kaldırılan 
Gülşen T.’nin durumunun iyi ol-
duğu öğrenilirken, Mehmet T.’nin 
hayati tehlikesinin ciddiyetini ko-
ruduğu bildirildi. (İHA)

Elektrikli battaniyeden çıkan 
yangın paniğe neden oldu  

Karacabey ilçesinde bir ailenin 
oturduğu müstakil evde çıkan 
yangında, 3 çocuk çeşitli 
yerlerinden yaralandı.

Ormanlık alanda 
korkutan yangın

Şiddetli lodos hayatı felç etti   

Otomobiller kafa 
kafaya çarpıştı,  
ortalık savaş  
alanına döndü   

Cami hırsızları 
tutuklandı 

Bursa’da camiden levhaları çalan 
hırsızlar polisin başarılı çalışması so-
nucu tutuklandı. Merkez Nilüfer ilçesi 
Ertuğrul Mahallesi İzmir Yolu Caddesi 
Eyüp Yıldız Camisi’nde kurşun lev-
haların çalınmasının ardından Asayiş 
Şube Müdürlüğü Hırsızlık ve Yanke-
sicilik Büro Amirliği ekipleri harekete 
geçti. Yapılan çalışmalar neticesinde 
incelenen 150’ye yakın güvenlik ka-
merası ve yaklaşık 250 adet araç ka-
merasından şüphelilerin M.B VE M.A. 
olduğu tespit edildi. Şüphelilerin 16 
SPZ plakalı araç ile çaldıkları levhaları 
götürdükleri tespit edildi. M.A isimli 
şahsın daha önce karıştığı farklı bir 
camiden hırsızlık suçundan tutuk-
landığı öğrenilirken, M.B isimli şüpheli 
ise çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak 
cezaevine gönderildi. (İHA)

Evde çıkan yangında:  
3 çocuk yaralandı  



Kent4 19 Kasım 2022 Cumartesi

Gemlik Belediyesi tarafından ilçenin 
Umurbey Mahallesinde içerisinde labo-
ratuvar barındıracak Kırsal Kalkınma 
Ofisi, açılış için gün sayıyor. Bina inşaatı 
bir süre önce tamamlanan Kırsal Kalkınma 
Ofisinin laboratuvar ekipmanları da yer-
leştirilmeye başlandı. Gemlik Belediye 
Başkanı Mehmet Uğur Sertaslan devam 
eden çalışmaları yerinde incelerken, bu 
ofisin çiftçilere hayırlı olmasını diledi. Ta-
rımın en önemli kalkınma kalemlerinden 
biri olduğunu ifade eden Gemlik Belediye 
Başkanı Mehmet Uğur Sertaslan, pro-
fesyonel tarımın önemine değindi.  

Gemlik Belediyesi olarak Türkiye’deki 
belediyeler içerisinde laboratuvar kuran 
ilk Belediye olduğunu belirten Başkan 
Sertaslan, “Gemlik’te en az 25 bin kişi 
dolaylı ya da doğrudan zeytin ile ilgili 
faaliyetlerde bulunuyor. Biz Gemlik Be-
lediyesi olarak ‘çiftçi belediye’ vizyonuyla 
yola çıktığımız günden bu yana çiftçile-
rimize destek olmaya devam ediyoruz. 
Arazi yollarımızda her yıl düzenli olarak 
tesfiye çalışması, sulama hattı, sulama 
havuzları ve fide dağıtımı gibi çok sayıda 
tarım projelerimiz ile çiftçimizin işlerini 
kolaylaştırıyoruz. Şimdi Umurbey’e kur-
duğumuz bu laboratuvar bölgede ilk ol-
masının yanı sıra Türkiye’de belediyeler 
tarafından kurulan ilk laboratuvar ol-
masıyla öne çıkıyor” ifadelerini kullandı. 
Kırsal Kalkınma Ofisini incelemesinin 
ardından Umurbey - Gemlik yolu kena-
rında zeytin toplayan çiftçileri mahsüllerini 
toplarken ziyaret eden Başkan Sertaslan, 
“Türkiye’nin en kaliteli sofralık zeytinlerini 
vatandaşların sofralarına ulaştırmak için 
çalışan çiftçilerimize kolaylıklar ve bol 
mahsuller diliyorum” dedi. (İHA)

Başkan Özkan’a 
yoğun ilgi  

Karacabey Belediye Başkanı Ali 
Özkan, AK Parti İlçe Yönetimi ve 
Meclis Üyeleri ile birlikte geçtiğimiz 
günlerde ilçenin en büyük pazarını 
ziyaret ederek, esnaf ve vatandaşlarla 
bir araya geldi. Özkan, Ömer Matlı 
Kapalı Pazaryeri ve ‘köylü pazarı’ ola-
rak bilinen, üreticilerin de bahçesinde 
ekip evinde hazırladığı ürünlerini 
sunduğu alanı gezdi. Ziyaret sırasında 
hem esnaf hem de vatandaşlar Başkan 
Özkan’a yoğun ilgi gösterdi. Gelen 
talepleri ve önerileri değerlendirip 
bizzat not alan Başkan Özkan, meclis 
üyeleri ve partililerle de değerlendir-
melerde bulundu. Özkan’ın pazaryeri 
ziyareti esnasında, bazı esnaf ve va-
tandaşlar Başkan Özkan’la hatıra fo-
toğrafı da çektirdi. (Bülten)

Ataevler Yaşam 
Merkezi için  
çalışmalar başladı  

Nilüfer Belediyesi’nin Ataevler Ma-
hallesi’ne kazandıracağı ve bünyesinde 
Muhtarlık, bölgesel otopark, kapalı pa-
zaryeri ve sosyal alanlarını barındıran 
Ataevler Yaşam Merkezi için çalışmalara 
başlandı. Alanda bulunan Nilüfer Be-
lediye Başkanı Turgay Erdem, Ataevler’in 
birçok ihtiyacına cevap verecek projenin 
en kısa sürede tamamlanacağını söyledi. 
5 bin 416 metrekare arsa taban alanına 
sahip projede yaklaşık 200 araçlık oto-
park yapılacak. 4 bin 400 metrekarelik 
pazaryeri bulunan projede, farklı kat-
larda 54 ticaret alanı da yer alıyor. Haf-
riyatı alınan ve temel çalışmalarına 
başlanan proje çerçevesinde ayrıca çok 
amaçlı alanlarında bulunacağı muhtarlık 
binası da hayat bulacak. Bir buçuk yılda 
tamamlanması amaçlanan projeyi Ni-
lüfer Belediye Başkanı Turgay Erdem 
de yerinde inceledi. (İHA)

Kırsal kalkınma 
ofisi çiftçiye  
derman olacak 

Birinci derece deprem kuşağında yer 
alan Bursa’da, 1999 Marmara depreminin 
ardından ‘zemin etütleri araştırma biri-
mini kurarak’ Bursa ili Sismik Zemin 
Tehlike Değerlendirme Projelerini hayata 
geçiren Büyükşehir Belediyesi, TÜBİTAK 
Marmara Araştırma Merkezi ile imza-
lanan protokol kapsamında başlayan 
Bursa Sismik Tehlike Değerlendirmesi 
ve Zemin Sınıflandırması Projesi kap-
samında ise ‘15 istasyon ile 9 fayın ayrı 
ayrı segmentlerini tespit ederek’ oluşa-
bilecek maksimum deprem büyüklük-
lerini belirledi. Proje kapsamında ger-
çekleştirilen jeofizik ve sondaj çalışmaları 
sonucunda; 3 Boyutlu Anakaya Derinlik 
Haritası, 1/100.000 ve 1/25.000’lik jeoloji 
haritaları ile Sismik Tehlike Haritası ha-
zırlandı. Bir taraftan kentsel döşüm pro-
jeleri ile riskli yapı stokunu sürekli azaltan 

Büyükşehir Belediyesi diğer taraftan 
‘muhtemel depremde hasar ile kayıpların 
en aza indirebilmesi amacıyla’ bilimsel 
çalışmalara devam ediyor. 

DEPREME DİRENÇLİ BURSA 
Bursa Büyükşehir Belediyesi, son ola-

rak Japonya Uluslararası İşbirliği Ajansı 
(JICA) ile depreme karşı ortak proje yü-
rütecek. Büyükşehir Belediyesi Deprem 
Risk Yönetimi ve Kentsel İyileştirme 
Dairesi Başkanlığı ile JICA arasında yü-
rütülecek proje kapsamında, muhtemel 
depremde hasar riski yüksek alanlar be-
lirlenecek. Söz konusu çalışmayla ‘deprem 
zararının azaltılmasına yönelik’ yeni pro-
jelerin geliştirilmesinin yanında kısa, 
orta ve uzun vadede alınması gereken 
tedbirler belirlenecek. 42 ay sürmesi he-
deflenen proje başladıktan 18 ay sonra, 
tehlike ve risk değerlendirme sonuçları 
ortaya çıkacak. Proje bitiminde ise kentsel 
dirençlilik planı açıklanacak. Proje ta-
mamlandıktan sonra, binaların hasar 
görebilirlik analizi yapılacak ve haritalar 
hazırlanacak. Üretilecek senaryoda, ‘dep-
remler yanında’ mahalle bazında bina 
hasarları ile can kayıpları da hesaplanacak. 
Hasar görebilir kentsel yapılar, yollar, 
köprüler, bağlantı noktaları ve benzer 
binaların güçlendirilmesi, yeniden ya-

pılmasına yönelik tavsiye kararları açık-
lanacak. Muhtemel deprem sonucunda 
yerel tahliye alanları, acil ulaşım anında 
molozların kaldırılması, yangınla mü-
cadele, çadır kentler, ilk yardım, enkazın 
kaldırılması ve benzer konulara yönelik 
çözüm önerileri duyurulacak. 

Bursa’nın geleceğini yakından ilgi-
lendiren işbirliği protokolü, Büyükşehir 
Belediye Başkanı Alinur Aktaş ile JICA 
Türkiye Ofisi Başkanı Yuko Tanaka ara-
sında imzalandı. İmza töreninde; JICA 
Türkiye Ofisi Başkan Yardımcısı Yurika 
Saito, Büyükşehir Belediyesi Genel Se-
kreteri Ulaş Akhan, Genel Sekreter Yar-
dımcısı Gülten Kapıcıoğlu, Bursa Uludağ 
Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Adem Doğangün, Bursa Teknik Üniver-
sitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Beyhan 
Bayhan ve KOÜ Yerfiziği Anabilim Dalı 
Başkanı Prof. Dr. Şerif Barış da hazır 
bulundu. 

JAPONYA’NIN  
DENEYİMLERİ ÖNEMLİ 
Yapılan işbirliğinin önemine dikkat 

çeken Başkan Aktaş, “Bu çalışma ile aynı 
zamanda 1/25000 ölçeğinde kentsel da-
yanıklılık planı, kentsel gelişim planı ve 
afet riskini azaltma planları da hazır-
lanmış olacak. Deprem riskinin azaltıl-

ması, tek bir kurumun yalnız başına 
üstlenebileceği bir süreç değil. Projemizin 
daha sağlıklı ilerlemesi adına, akade-
misyenlerden oluşan bilimsel danışma 
kurulu oluşturuldu. Japonya ve Türkiye, 
iki deprem ülkesi olarak uzun yıllar afet 
yönetimi konusunda işbirliği içerisinde. 
Japonya’nın bu konuda önemli dene-
yimleri var. JICA, uluslararası partner-
lerimiz arasında önemli bir yere sahip. 
Japonya’nın afet yönetimi alanındaki 
bilgi ve deneyimlerini inşallah Bursa’ya 
aktaracağız. Allah göstermesin, çalışma 
sonrasında, olası bir afetin yıkıcı etkilerini 
azaltma noktasında gerekli çalışmaların 
ortaya konulacağını umuyorum” dedi. 

JICA Türkiye Ofisi Başkanı Yuko Ta-
naka ise 2022 Türk Dünyası Kültür Baş-
kenti Bursa’da bulunmaktan büyük mut-
luluk duyduklarını kaydetti. JICA’nın ‘Bursa 
Büyükşehir Belediyesi ile uzun yıllar süren’ 
işbirliği faaliyetlerine yenisini eklediklerini 
kaydeden Tanaka, “Bursa Büyükşehir Be-
lediyesi Deprem Riskini Azaltma ve Önleme 
Planlaması Projesi’nin protokolünü im-
zalamaktan onur duyuyorum. Projenin, 
Bursa’nın afetlere dayanıklı bir hale gel-
mesine, kentsel dönüşüme ve iki ülke ara-
sındaki dostluğa katkı sunacağına inanı-
yorum” diye konuştu. (İHA)

İmzalar ‘depreme 
dirençli’ Bursa için  

Bursa Büyükşehir 
Belediyesi ile Japonya 

Uluslararası İşbirliği 
Ajansı (JICA) arasında 
ortaklaşa yürütülecek 

olan Bursa 
Büyükşehir Belediyesi 

Deprem Riskini 
Azaltma ve Önleme 

Planlaması Projesi ile 
depreme karşı daha 

dirençli bir Bursa 
oluşturulması 
hedefleniyor.

Kestel Belediyesi ile Bulgaristan’ın 
Rusçuk iline bağlı Vetovo Belediyesi, 
arasında kardeş şehir ve dostluk pro-
tokolü imzalandı. Bulgaristan Koşu-
kavak ile Kirkova ve Kosova Podujeva 
ile kardeş şehir anlaşması bulunan 
Kestel Belediyesi ile Bulgaristan Rusçuk 
iline bağlı Vetovo Belediyesi de kardeş 
şehir ve dostluk protokolü imzaladı. 
Protokol imza töreni, Kestel Belediyesi 
kültür merkezinde, Kestel Belediye 
Başkanı Önder Tanır, Vetovo Belediye 
Başkanı Dr. Mehmed Mehmed ve be-
raberindeki heyetin katılımıyla ger-
çekleşti. Kestel Belediye Başkanı Önder 
Tanır, yaptığı konuşmada şu cümlelere 
yer verdi; “Öncelikle şunu söyleyeyim 
aslında biz bu imza ile kardeş olmuyo-
ruz. Bizler Türkiye’de yaşıyoruz. Sizlerde 
Bulgaristan topraklarında yaşıyorsunuz. 
Bundan 100 yıl önce çok farklıydı 100 
yıl sonra ne olacağına Allah bilir. Bu 
açıdan dediğim gibi bizler üzerimize 
düşen vazifeyi yapıyoruz ve bize uza-
tılan eli boş çevirmiyoruz. Bugün bunu 
resmi bir protokol haline getiriyoruz. 
İnşallah bu protokol ile birlikte başta 
sanat, kültür ve eğitim karşılıklı gidiş 
gelişler olmak kaydıyla hizmet kazan-
dırmaktır. Bunun üzerine daha gitti-
ğimiz ilk haftalarda Avrupa Birliği fon-
ları ile ne yapılabilir, ko-
nusunda diyalogları-
mız başlamıştı. İnşal-
lah Avrupa Birliği fon-
larından da kardeş 
belediyeler 
statüsü ile 
proje yazıp 
her iki be-
lediyeye 
hizmetler 
kazandır-
mak. Bu ve 
bunun gibi 
pek çok gaye 

inşallah hizmet edecek. Bize de düşen 
bu köprüde bu taşları döşemek, bizden 
sonra gelecek olanlar bırakmaktır. He-
pimiz gelip geçiciyiz. Bu dönem varız 
veya yokuz ama biliyoruz ki bu koltuklar 
geçici bize düşen, yüklenmiş olduğumuz 
misyonu görevi yerine getirmektir. İn-
şallah bu köprüden çocuklarımız, to-
runlarımız geçecekler vicdanen müs-
terihiz, görevimizi yapmaya çalışıyoruz. 
Kusursuz olduğumuzu iddia etmiyoruz 
lakin lakin elimizden geleni fazlasıyla 
yapıyoruz. Gittiğimizde bizi gayet güzel 
misafirperver bir şekilde karşıladılar. 
Güzel çalışmalara imza atıyorlar orada 
kendi ekipleriyle birlikte inşallah bu 
koordinasyonu daha da geliştirerek 
arttırarak devam ettireceğiz. Bulgaris-
tan’da İki tane kardeş belediyemiz vardı 
üçüncüsü de Vetovo oldu. Allah sayı-
larını arttırsın diyorum” dedi. 

AB fonlarının imkanlarını kardeş 
belediye ile paylaşarak ortak projeler 
yapmak isteyen Vetovo Belediye Baş-
kanı Dr. Mehmed Mehmed ise, “Bu 
imza töreni sonuçta bir protokol gere-
ğidir. Ancak bunun devamı hepimize 
bağlı. İki belediyenin arasındaki kültür 
bağlarını sağlamlaştırmak amacı ile 
ileride yapılacak etkinlikler, inşallah 
iki belediyede yaşayan vatandaşların 
geleceklerini iyi bir noktaya getirecektir. 
Bulgaristan AB üyesi bir ülke olduğu 
için Avrupa fonlarından iyi imkanlar 
sağlanabiliyor. O yüzden bizim niyeti-
miz, gayretimiz kardeşimizle bu fonları 
paylaşmak ortak projeler üretmek. İki 
halkın geleceği için iyi bir şeyler yap-
maktır. Bu yüzden çalışmalarımıza 

başladık” ifadelerini 
kullandı. Konuş-
maların ve karşılıklı 

hediye takdiminin 
ardından Zeki 

Müren Gü-
zel Sanat-
lar Lise-
si’nin ver-
diği kon-
serle prog-

ram sona 
erdi. (İHA)

Yıldırım’ın ‘spor kenti’ kimliğini güçlen-
direcek çalışmaları bir bir hayata geçiren 
Yıldırım Belediyesi, ilçede sporu yaygınlaş-
tırmak ve tabana yaymak için süratle çalış-
malarını sürdürüyor. Gençlik ve Spor Ba-
kanlığı’nın da desteğiyle 2019 yılında açılan 
ve 34 bin metrekarelik alanda karateden 
taekwondoya, güreşten masa tenisine, cim-
nastikten yüzmeye 11 farklı branşta eği-
timlerin verildiği Naim Süleymanoğlu Spor 
Kompleksi’nde hem Yıldırım hem de Bur-
sa’nın birçok yerinden vatandaş sporla bu-
luşuyor. Yıldırım Belediye Başkanı Oktay 
Yılmaz, vefatının 5’inci yılı dolayısıyla Naim 
Süleymanoğlu’nu rahmetle andığını söyledi. 
Başkan Oktay Yılmaz, yeni ‘Naim’lerin ye-
tişmesine öncülük ettiklerini ve Yıldırım’ı 
bir spor kenti yapmak için çalıştıklarını be-
lirterek, “Başarı, azim ve çalışkanlığının ge-
lecek kuşaklara ilham olması ümidiyle milli 
haltercimiz Naim Süleymanoğlu’nun adını 
Bursa’nın en büyük spor kompleksinde ya-
şatıyoruz. 2 bin 500 kişilik spor salonu, 
karate ve taekwondo salonu, boks ve kick 
boks ringleri, fitness salonları, olimpik yüzme 
havuzu, cimnastik salonları, güreş salonu, 
hamam ve sauna, bireysel oyun salon-
ları, masa tenisi salonu, satranç sa-
lonu, halter salonu, özel eğitim sa-
lonu, kütüphanesi ve kateferyasıyla 
çocuklarımızı ve gençlerimizi sporla 
buluşturarak Yıldırım’da ‘yeni Na-

im’lerin yetişmesine öncülük ediyoruz” dedi. 
365 GÜN EĞİTİM 
Naim Süleymanoğlu Spor Kompleksi’nde 

gençlere 365 gün spor eğitimi verdiklerini 
dile getiren Başkan Oktay Yılmaz, “Yıldı-
rım’ın spor kenti kimliğini güçlendiren hiz-
metlerimiz şükürler olsun meyveleri veriyor. 
İlçemizi birçok müsabakada temsil eden 
evlatlarımız geride bıraktığımız 3,5 yılda 
bin 985 madalya ve 121 kupa kazandı. Yıl-
dırım belediyesi olarak, 2022 yılı itibariyle 
lisanslı sporcu sayımız 3 bin 750 oldu. 
2019 yılından bu yana; yaz ve kış spor 
okullarında 20 farklı branşta 79 bin 385 
çocuğumuza, cimnastik okullarında 14 bin 
557 çocuğumuza, kadın spor merkezlerinde 
31 bin 35 kadınımıza, sosyal sorumluluk 
projelerinde 11 bin 382 çocuğumuza, özel 
gereksinimli 741 çocuğumuza toplamda 
ise 137 bin 100 vatandaşımıza spor ve 
eğitim hizmeti verdik. Yıldırım’ı spor kenti 
yapacak çalışmalarımızı arttırarak sürdü-
receğiz” diye konuştu.  

ÖZEL ÇOCUKLARA ÖZEL EĞİTİM 
Komplekste, Yıldırım’ın özel çocuklarına 

birebir hocalar eşliğinde sportif beceriler 
kazandırıldığını söyleyen Başkan Yılmaz, 
“Yıldırım Belediyesi olarak 2019’dan bu 
yana 741 özel çocuğumuzun hayatına do-
kunduk. 4 hocamızın verdiği birebir özel 
temel beceri dersleri ile şu anda 65 çocu-
ğumuzun eğitimleri devam ediyor. 3 ay 
boyunca, evlatlarımızın yeteneklerinin keş-
fedilmesi için birebir hocalar 
eşliğinde başlayan eğitim-
lerde, verilen genel spor be-
cerilerinin derslerinin ar-
dından, yeteneklerine göre 
çocuklarımız gruplara ayrılı-

yor ve takımlar ha-
linde müsabakalara ha-
zırlanıyor” sözlerini ak-
tardı.  (Bülten)

Yeni ‘Naimler’ 
Yıldırım’da 
yetişiyor 
Yıldırım Belediyesi, Olimpiyat, 
Dünya ve Avrupa Şampiyonu 
Rekortmen halterci Naim 
Süleymanoğlu’nun adının 
yaşatıldığı spor kompleksinde 
3,5 yılda 28 bin vatandaşa 
spor hizmeti verdi.

Kestel Belediyesi, 
Balkanlardaki kardeş 
şehirlerine bir yenisini  
daha ekledi.

Vetovo, Kestel’in Bulgaristan’daki 
üçüncü kardeş kenti oldu 
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Ticaret Bakanlığından açıklamaya 
göre, Haksız Fiyat Değerlendirme Ku-
rulu, bu yılın 7’nci toplantısını ger-
çekleştirdi. Toplantıda tüketicilerin 
temel ihtiyaçları arasında bulunan yu-
murta, süt, makarna, yoğurt gibi gıda 
ürünleriyle deterjan, sabun gibi te-
mizlik maddeleri ve benzeri ürünlerde 
yaşanan fiyat artışlarının tespiti ama-
cıyla ulusal ve yerel düzeyde faaliyet 
gösteren zincir marketler ile diğer iş-
letmelere yönelik Bakanlıkça yapılan 
denetimlerin sonuçları görüşüldü. Bu 
kapsamda, fahiş fiyat artışı ve stok-
çuluk yaptığı değerlendirilen, aralarında 
ulusal marketlerin de bulunduğu 21 
işletmeye 9 milyon 403 bin 237,50 
lira daha idari para cezası uygulan-
masına karar verildi. 

EKMEKTEN BEBEK  
MAMASINA KADAR DENETİM 
Kurul tarafından Kovid-19 salgı-

nının başlangıcından itibaren sütten 

tahıl ürünlerine, bebek bezi ve ma-
masından temizlik ürünlerine, sebze 
ve meyveden ekmeğe, yangın ekip-
manlarından KDV indirimlerinin uy-
gulanıp uygulanmadığına, elektronik 
pazar yerlerinden araç stokçuluğuna 
varıncaya kadar binlerce işletme ve 
ürün denetlendi.  

Bugüne kadar yapılan denetimlerde, 
fahiş fiyat artışı ve stokçuluk yaptığı 
tespit edilen işletmelere 56 milyon 
602 bin 168,50 lira idari para cezası 
uygulandı. Kurul fahiş fiyat artışı ve 
stokçuluk denetimlerine ara vermeden 
devam ediyor.        Kamunun yanı sıra tü-
ketici ve özel sektör temsilcilerinin de 
yer aldığı Haksız Fiyat Değerlendirme 
Kurulu, tedarik zincirinde serbest pi-
yasa koşullarının sağlıklı ve düzenli 
işlemesine katkı sağlamayı ve tüketi-
cileri korumayı amaçlıyor. 

Kovid-19 salgını sürecinde piyasa 
aksaklıklarına sebep olan haksız ve 
rekabeti bozucu faaliyetlerin önlen-
mesine yönelik çalışmalar kapsamında 
16 Nisan 2020’de Perakende Ticaretin 
Düzenlenmesi Hakkında Kanun’da ya-
pılan değişiklikle üretici, tedarikçi ve 
perakende işletmelerin fahiş fiyat artışı 
ve stokçuluk uygulamalarını engelle-
mek ve gerekli hallerde idari para 
cezası kararı almak amacıyla Haksız 
Fiyat Değerlendirme Kurulu oluştu-
rulmuştu. (AA)

Proje işbirliği ve danışmanlık tale-
binin yer aldığı anlaşma sayesinde öğ-
rencilere de yeni staj ve uygulamalı 
eğitim imkânları sağlanacak. Kurumlar 
arasında ilk kez yapılan protokole BUÜ 
Rektörü Prof. Dr. Ahmet Saim Kılavuz 
ile Erbab Otomat ve Yedek Parça Genel 
Müdürü Ufuk Erdoğan imza attı. Tö-
rende konuşan Rektör Prof. Dr. Ahmet 
Saim Kılavuz, Araştırma Üniversiteleri 
arasında yer alan Bursa Uludağ Üni-
versitesi’nin bilimsel ve akademik an-
lamda bugüne kadar çok sayıda işbirliği 
protokolüne imza attığını vurguladı. 
Son yıllarda üniversite-sanayi işbirliği 
alanında önemli bir yükseliş ivmesi 
yakaladıklarını söyleyen Prof. Dr. Ah-
met Saim Kılavuz, “Üniversitemizin 
vizyonu ve misyonun gerçek anlamda 
hayata geçirilmesi amacıyla hareket 
ediyoruz. Böylesine bilgi birikimine 
sahip bir yükseköğretim kurumu sadece 
kampüs sınırları içerisinde kalmamalı. 

Toplumun her kademesi ile geniş bir 
işbirliği ağı kurmaya çalışıyoruz. Bunun 
en güzel örneklerini de üniversite-sa-
nayi işbirliği kısmında gösteriyoruz. 
Son 3,5 yıl içerisinde yapılan atak sa-
yesinde dünya sıralamasında üniver-
sitemizi endüstri ilişkileri kategorisinde 
663. sıraya kadar yükseltmeyi başardık. 
Çok daha iyisi olsun diye aynı azimle 
çalışmalarımızı yürütüyoruz. Elbette 
bir günde olacak işler değil. Fakat biz 
sistemin kurulduğuna ve bundan son-
raki süreçte bu yükseliş ivmesinin de-
vam edeceğine inanıyoruz” dedi. 

İş dünyası temsilcileriyle yapılan 
protokollerin karşılıklı kazan-kazan 
modeli çerçevesinde değerlendirilmesi 
gerektiğini vurgulayan Rektör Kılavuz, 
“Burada herkes kazançlı çıkıyor. Aka-
demisyenlerimiz bilgi birikimlerini iş 
dünyasına aktarıyor. Sanayicimiz pratik 
deneyimini üniversite ile paylaşmış 
oluyor. Teorik bilgi ile pratiği birleş-
tirdiğimizde gerçek anlamda teknoloji 
ve Ar-Ge ortaya çıkıyor. Öğrencilerimiz 
de bu işbirlikleri sayesinde yeni staj 
imkanlarına, yeni uygulama eğitimi 
olanaklarına sahip oluyor. Nihayetinde 
de ülkemiz ve milletimiz kazanmış 
oluyor. Bizlere bu desteği veren Erbab 
Otomat firması yöneticilerine ve tüm 
iş dünyası temsilcilerine teşekkür edi-
yoruz” açıklamasında bulundu. (İHA)

Aktaş: “Türkiye’de 
ne şeker ne de  
pirinç krizi var”  

Son günlerde “Türkiye genelinde 
şekerde ve pirinçte kriz var” diyen-
lere Bursa Ziraat Odaları İl Koor-
dinasyon Başkanı Sadi Aktaş’tan 
sert tepki geldi. Aktaş, “Türk çift-
çimiz çalışkandır. Bizler üretiyoruz. 
Ülkemize yetecek şeker ve pirinç 
var. Kimse endişe etmesin. Birileri 
bunları kasıtlı olarak yapıyor” dedi. 
Eskişehir Pancar Kooperatifi üyesi 
ve Bursa Ziraat Odaları İl Koordi-
nasyon Başkanı Sadi Aktaş, “ Ül-
kemizde şeker pancarından elde 
edilen şekerde asla bir kriz yok. 
Türkiye’de üretilen şeker herkese 
yeteceği gibi fazlalığı vardır. Türk 
şeker piyasaya şekeri daha hesaplı 
sattığı için buraya imalatçılarımız 
tarafından bir yoğunluk oluyor. 
Durum böyle olunca da özel sektör 
şekeri yüksek fiyata satmaya çalı-
şıyor. Sadece şekerin uygun fiyata 
satılmasından dolayı yoğunluk olun-
ca da sanki piyasada şeker krizi var 
algısı yaşatılıyor. Spekülasyonlar 
oluşturulmaya çalışılıyor” dedi. 

Başkan Aktaş, “ Cumhurbaşka-
nımız Recep Tayyip Erdoğan’ın 
“Dünya, buğday, ayçiçeği yağı ve 
mısırda olduğu gibi pirinçte de kriz 
yaşanması ihtimaliyle karşı karşı-
yadır,” açıklamasının ardından bazı 
çevreler bunu yanlış anladı. Ya da 
kasıtlı olarak ülkemizde de kriz var 
algısı yapmaya başladılar. Cumhur-
başkanımızın açıklamasını iyi din-
leseler di gerçeği öğrenirlerdi. Diğer 
dünya liderleri tahıl koridoru kri-
zinin çözülmesi için bizden yardım 
istiyorlar. “Tahıl koridorunu açın 
ki bizim elimizde olmayan ürünler 
var” diyorlar. Bizim ülke sınırlarımız 
içinde üretilen pirinç herkese ye-
terlidir. Bizde pirinç sıkıntısı ya-
şanmayacaktır. Bazı ülkeler; ülke 
nüfusunun pirinç ihtiyacının yüzde 
5’ini üretemiyor. Diğer tahıl ürün-
lerinde de ihtiyaçlarını karşılaya-
madıkları için Cumhurbaşkanımız-
dan yardım istiyorlar. Türk çiftçimiz 
çalışkandır. Bizler ülkemiz için her 
daim üretmeye devam edeceğiz” 
diye konuştu. (İHA)

Engelli ve  
eski hükümlü  
hibe desteği  
başvuruları başladı 

Engelli ve eski hükümlü ça-
lıştırmayan işverenlerden tahsil 
edilen idari para cezaları fonun-
dan, engelli ve eski hükümlülere 
destekler devam ediyor. Engelli 
kendi işini kurma başvuruları e-
devlet üzerinden 9 Aralık 2022 
tarihine kadar yapılması gerektiği 
açıklanırken, tarım ve hayvancılık 
sektörü için kuruluş, işletme ve 
demirbaş desteği olarak toplam 
70 bin, diğer sektörlerde ise 90 
bin lira destek sağlanacak. Eski 
hükümlü kendi işini kurma baş-
vuruları ise Adalet Bakanlığı De-
netimli Serbestlik Müdürlüklerine 
9 Aralık 2022 tarihi mesai saati 
sonuna kadar yapılabilecek. Bu 
çerçevedeki kişilere, tarım ve hay-
vancılık sektörü projeleri için 55 
bin, diğer sektörlerdeki projeleri 
için 70 bin lira hibe destek veri-
lecek. Bursa Çalışma ve İş Kurumu 
İl Müdürlüğü, konuyla ilgili detay 
bilgi almak isteyen engelli ve eski 
hükümlüler ile kurum ve kuru-
luşlar, proje birimine şahsen baş-
vuru yapabilecektir. Ayrıca, 0 224 
220 41 65 no’lu telefondan mesai 
saatleri içerisinde danışmanlık 
hizmeti alınabilecek. (İHA)

KOSGEB, İşletme Geliştirme Destek 
Programı kapsamında yer alan Yurt Dışı İş 
Gezisi Desteği üst limitlerini güncelledi. 
Yurt dışında fuar ve milli katılım organi-
zasyonu düzenleme yetkisine sahip KFA 
Fuarcılık ile şimdiye kadar 7 bini aşkın iş 
insanını 200’den fazla prestijli fuarla bu-
luşturduklarını belirten BTSO Yönetim Ku-
rulu Başkanı İbrahim Burkay, “Odamızın 
talepleri arasında yer alan KOSGEB desteği 
üst limitlerinin artırılması işletmelerimize 
yeni fırsatlar sunacaktır.” dedi. KOSGEB 
İşletme Geliştirme Destek Programı’nda 
yurt dışına açılmayı hedefleyen işletmeleri 
yakından ilgilendiren yeni bir gelişme ya-
şandı. KOSGEB’in firmalara sunduğu ‘Yurt 
Dışı İş Gezisi Desteği’nin üst limitleri artırıldı. 
Güncelleme kapsamında her bir yurt dışı iş 
gezisi için işletme başına sağlanacak destek 
üst limiti yüzde 60 oranında ve en fazla 45 
bin TL olarak açıklandı. Böylece KOBİ’ler 2 
yıl boyunca toplamda 90 bin TL’ye kadar 
destekten faydalanabilecek. 

YURT İÇİ FUAR  
DESTEKLERİ GÜNCELLENDİ 
Ayrıca Yurt İçi Uluslararası İhtisas Fu-

arları ve Yurt İçi İh-
tisas Fuarlarında 
metrekare başına 
250 TL olan destek 
üst limiti 600 TL’ye 
yükseltildi. Savunma, 
havacılık veya uzay sektör-
lerine yönelik düzenlenen fuarlar 
için metrekare başına 500 TL olan destek 
üst limiti ise bin 200 TL’ye artırıldı. Destek 
programı süresince yurt içi fuar desteğinin 
üst limiti 50 bin TL‘den 100 bin TL’ye yük-
seltilmiş oldu. 

“ARTAN DESTEK  
İHRACATÇI SAYISININ  
YÜKSELMESİNİ SAĞLAYACAK” 
BTSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim 

Burkay, “Yurt Dışı İş Gezisi Desteği” üst li-
mitlerinin güncellenmesinin işletmelere 
büyük avantajlar sunacağını söyledi. KO-
Bİ’lerin ihracat pazarlarındaki rekabetçiliğini 
güçlendirmek adına yoğun mesai harcadığını 
belirten İbrahim Burkay, “Ülkemizin ihracat 
odaklı büyümesi için yeni ihracatçı firma-
larımızı ekonomiye kazandırmamız gere-
kiyor. Şirketler için her bir destek meka-

nizması büyük 
önem taşıyor. Bu 
noktada KOS-
GEB’in sunduğu 

destekler firmaları-
mızın yurt dışına açıl-

masına büyük kolaylık sağ-
lıyor. Limitlerin artırılması Oda-

mızın da talepleri arasında yer alıyordu. 
Bu gelişme firmalarımızın daha fazla yurt 
dışına yönlendirilmesine imkan sağlaya-
caktır. Bu kararın alınmasından dolayı 
KOSGEB’e teşekkür ediyoruz.” dedi. 

GÜÇLÜ ORGANİZASYON BECERİSİ 
Başkan Burkay, dünya pazarlarında re-

kabet gücü elde etmek ve dünya ihracatından 
daha fazla pay almak isteyen firmalar 
için temel koşullardan birinin 
uluslararası fuar organizas-
yonlarına katılım olduğunu 
söyledi. 2013 yılında hayata 
geçirdikleri Küresel Fuar 
Acentesi’nin 9 yıllık süre 
içerisinde başarılı bir 
performans sergiledi-
ğini kaydeden Burkay, 

Küresel Fuar Acentesi’nin Ticaret Bakanlığı 
tarafından aldığı yetki ile de Milli Katılım 
Organizasyonları düzenleyerek firmaların 
ihracat potansiyeline katkı sağladığının 
altını çizdi. Başkan Başkan Burkay, “Güçlü 
organizasyon becerisi, fuarcılık alanındaki 
deneyimi ve uzman personeliyle KFA, fir-
malarımızın yurt dışı fuarlara etkili ve güçlü 
organizasyonlar ile katılımlarını sağlamak-
tadır. Her geçen yıl hizmet çıtasını yukarıya 
taşıyan KFA Fuarcılık, Türk firmalarını 
dünyanın farklı bölgelerindeki hedef pa-

zarlarla buluşturarak, kentimizin 
ve ülkemizin ihracat hedeflerine 
ulaşabilmesine öncülük ediyor. 
Artık KFA Fuarcılık şirketimiz, 
HOMETEX gibi dünyanın en 
büyük fuarcılık organizasyon-

larından birini gerçekleş-
tirebilecek tecrübeye de 
ulaştı. BTSO olarak ana 
hedefimiz daha fazla şir-
ketimizin küresel öl-

çekte etkili bir oyuncu 
olmalarını sağlaya-
bilmek.” diye konuş-
tu. (Bülten)

Üniversite ile sanayi 
işbirliğinde yeni halka 
Üniversite ile sanayi işbirliği 
çalışmalarına aralıksız 
devam eden Bursa Uludağ 
Üniversitesi (BUÜ), Erbab 
Otomat ve Yedek Parça 
firması ile geniş çerçeveli  
bir protokol imzaladı.

Ticaret Bakanlığı, Haksız 
Fiyat Değerlendirme 
Kurulunca, fahiş fiyat artışı ve 
stokçuluk yaptığı tespit edilen 
işletmelere 56 milyon 602 bin 
168,50 lira idari para cezası 
uygulandığını bildirdi.

Fahiş fiyat artışı ve stokçuluk  
yapanlara ceza yağdı

KOSGEB’in yurt dışı iş gezisi 
desteği üst limitleri artırıldı 
KOSGEB, İşletme 
Geliştirme Destek 
Programı kapsamında yer 
alan Yurt Dışı İş Gezisi 
Desteği üst limitlerini 
güncelledi. BTSO Yönetim 
Kurulu Başkanı İbrahim 
Burkay, “Odamızın 
talepleri arasında yer alan 
KOSGEB desteği üst 
limitlerinin artırılması 
işletmelerimize yeni 
fırsatlar sunacaktır.” dedi. 
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Çeşitli temaslarda bulunmak 
üzere Kayseri’de bulunan Cumhur-
başkanı Yardımcısı Fuat Oktay; ön-
ceki dönem teşkilat mensupları ile 
buluşma programına katıldı. Burada 
düzenlenen basın toplantısında ko-
nuşan Oktay; İstanbul’daki terör 
saldırısında hayatını kaybedenlere 
rahmet, yaralılara da şifa diledi. 
Hükümet olarak Türkiye’nin terörle 
mücadelede bağımsızlığını kazan-
ması ve kimseden izin almaması 
için politikalar geliştirdiklerini kay-
deden Oktay; F-35’ten daha fazla 
özellikleri olan yerli savaş uçaklarını 
2023’te havalandıracaklarını kay-
detti. Millet İttifakı’na da yüklenen 
Oktay konuşmasını şöyle sürdürdü; 
“Türkiye Yüzyılı diye ifade ettiğimiz 
gelecek yüz yılı nasıl oluşturacağı-
mızı birlikte geliştirelim, altını bir-
likte dolduralım dedik. Bunun için 
beraberiz. Enerjideki bir başka ba-
ğımlılık alanımız buydu, uluslararası 
vesayetle mücadelede. Burada da 
önce içerideki vesayet sonra dışa-

rıdaki vesayetle mücadele ettik. Za-
ten biz yüz yıldır enerjide yoğun 
bir arayış içerisindeyiz ama ortada 
bir şey yok. Her türlü araştırma 
yapıyorsunuz petrol yok, doğalgaz 
yok. Bütün her şeyiyle yüzde 100 
dışa bağımlı bir ülkeyiz. Bu günkü 
mücadelelere baktığınızda da yine 
enerji ve ekonomi başta gelen un-
surlardan. Orada da yerlileşme ve 
millileşme ihtiyacı hissettik. Sismik 
gemilerimizle birlikte sondaj gemi-
lerimizi aldığımızda sesimiz biraz 
daha gür çıkmaya başladı. Yine so-
nuç alamayınca kendi araştırma 
metotlarımız ve yöntemlerimiz ve 
kendi insanımızı da aldığımızda so-
nuç almaya başladık. İlk sonuç Fil-
yos’tan geldi. Ama içerideki Kılıç-
daroğlu ona da inanmadı. Gözleriniz 
içinde, yanıyor orada. Bulunan bir 
doğalgazdan bahsediyoruz, sevinin. 
Bu sizin, milletin kaynağı. Ona da 
üzüldüler. Türkiye’de olan herhangi 
pozitif olaydan dolayı bir konuda 
memnun olmaz mısınız? Bir şeyden 
de mutlu olun. Milletin bir ferdi 
olmak; milletin üzüldüğüyle üzül-
mek, sevindiğiyle sevinmektir. Bir 
tanesiyle de sevinin. Bunlar dalga 
geçiyorlar. Şimdi birkaç ay sonra 
geliyor, kendi evlerinde yakacaklar. 
Kılıçdaroğlu da yakacak. O zaman 
da başka bir bahane bulurlar, inan-
mazlar. Zaten inanamazlar, inan-
mamaları normal. Çünkü onların 
hafızası buna yetmez. Birkaç bin 
metre derinlikten herhangi bir ener-
ji kaynağını bulup Türkiye’nin kendi 
imkanlarıyla çıkarması, başka ül-
kelerin 5-7 yılda kullanıma soka-

bileceği bir projeyi 2 yılda milletin 
hizmetine sokabilmesini anlamaları 
mümkün değil. Bunu anlayabilme-
leri için Recep Tayyip Erdoğan gibi 
bir lider vizyonuna sahip olmaları 
gerekiyor. 6’sını da, 7’sini de top-
lasanız değil Recep Tayyip Erdoğan, 
Recep Tayyip Erdoğan’ın zekatı bile 
etmez.”  

OKTAY’DAN  
DAVUTOĞLU’NA CEVAP:  
“ALLAH’TAN KORK”     

Oktay; Gelecek Partisi Genel 
Başkanı Ahmet Davutoğlu’nun “Bu 
ülke adına utanç duyduğum bir 
olayı anlatmak istiyorum” diyen 
Davutoğlu, “Cumhurbaşkanları kul-
lansın diye alınan ve hatta başba-
kanlık dönemimde benim de kul-
landığım uçakla uyuşturucu taşındı” 
cümlelerine “Allah’tan kork” şek-
linde cevap verdi. Cumhurbaşkanı 
Yardımcısı Oktay; “Dün birisi bir 
açıklama yapıyor, 6’lı masadan bir 
tanesi. Önceden de Kılıçdaroğlu 
yaptı. Türkiye’nin gelişmesini ve 
cari açığını uyuşturucuyla karşıla-
yabildiğini iddia edecek kadar akıl-
dan yoksun bir muhalefet liderinden 
bahsediyorsunuz. Bu adam Türkiye 
Cumhuriyeti Devletinin cumhur-
başkanlığına aday olabilmek için 
çırpınıyor. Kimse de inanmıyor, 
kendi teşkilatı da inanmıyor. Böyle 
bir zihniyet olur mu? Nasıl böyle 
bir şey düşünebilir, söyleyebilirsin. 
Hiç mi akıl yok? Dün bir tanesi de 
ona yanaşmaya çalışıyor, yine akıl-
dan yoksun. Sadece siyasi ihtirastan 
kaynaklanan bir zorlama bu, başka 

bir şey değil bu. Davutoğlu’ndan 
bahsediyorum, Allah’tan kork. Sen 
yıllarca bu teşkilatın bir üyesi ol-
muşsun, Cumhurbaşkanının yanın-
da olmuşsun, bu ülkenin Başba-
kanlığını, Dışişleri Bakanlığı yap-
mışsın bu ülkenin. Nasıl böyle bir 
şey söyleyebilecek kadar siyasi ih-
tirasa sahip olabilirsin? Bunlar Tür-
kiye’ye gelecekte yön çizecek, öyle 
mi? Kendi içlerinde birbirlerinin 
ayaklarına çelme takmaya çalıştık-
ları bir yapıdan Türkiye’ye hayır 
gelmez. Bunu Türk Milleti çok net 
bir şekilde görüyor” ifadelerini kul-
landı. (İHA) 

“Devletimiz  
Şırnak’ı ayağa 
kaldırdı”  

Çevre, Şehircilik ve İklim De-
ğişikliği Bakanlığı tarafından Şır-
nak’ta terör örgütünün izleri si-
linmeye devam ediliyor. Başlatılan 
imar ve ihya çalışmalarıyla önemli 
bir dönüşüm sağlanan ilde 10 bin 
155 konut, 738 iş yeri, 18 okul 
ve 9 cami yapıldı. Bakan Kurum’un 
sosyal medya hesabından paylaş-
tığı videoda, şehrin baştan aşağı 
yenilendiği vurgusu yapıldı. Ku-
rum, “Devletimiz Şırnak’ta sadece 
terörün açtığı çukurları kapatmadı, 
Şırnak’ı ayağa kaldırdı. 10 binden 
fazla konut, iş yeri ve okulla şeh-
rimizi yeniden imar ettik, inşa 
ettik, ihya ettik” dedi. 

Yapılan binalarda insanların 
huzur ve güven içerisinde otur-
duğunu dile getiren Çevre, Şehir-
cilik ve İklim Değişikliği Şırnak İl 
Müdürü Ahmet Şahin, “Yaptığımız 
bütün çalışmalar neticesinde Şır-
nak’a gelen herkesin gözlerine 
inanamadığı bir şehri inşa ettiği-
mizi düşünüyorum. En önemlisi 
deprem yönetmeliğine uygun sağ-
lam temellere oturmuş kaliteli bi-
nalar yaptık. Yapmış olduğumuz 
binalarda insanlar huzur ve güven 
içerisinde oturmanın mutluluğunu 
yaşarken, geri dönüşleri de çok 
olumlu alıyoruz. Cizre ilçemizde 
ise camileriyle, okullarıyla, has-
taneleriyle yepyeni bir şehir inşa 
ettik” ifadelerini kullandı. (İHA)

Dağ: “Türkiye’ye 
muhalefet  
yapmayın”

AK Parti Genel Başkan Yar-
dımcısı Hamza Dağ, “Türkiye Yüz-
yılı Şehir Buluşmaları” çerçeve-
sinde Kırşehir’de partililer ve sivil 
toplum kuruluşlarının temsilcileri 
ile buluştu. Burada bir konuşma 
yapan Dağ, muhalefetin siyasi de-
ğil Türkiye muhalefetini yaptığını 
hatırlatarak, “Ahiler diyarından 
bir çağrıda bulunmak istiyorum. 
Yaşanan bombalı saldırı sonrası 
muhalefet geliştirmeye çalışanlara 
karşı bir çağrının da olması gerekir. 
Çağrımız net bir şekilde şudur; 
tabii ki siyasi rekabet ve siyasi 
muhalefet olacaktır. Siyasi mu-
halefet ve siyasi rekabet yapalım 
derken Türkiye’ye, Türkiye’nin 
kurumlarına Türkiye’nin hassa-
siyetlerine 85 Milyonun önem 
verdiği değerlere muhalefet yap-
maktan vazgeçin” dedi. 

İstanbul’daki terör saldırısının 
ardından siyasi muhalefet ile 
Türkiye muhalefetinin birbirine 
karıştırıldığını kaydeden Dağ, 
“AK Parti ve Cumhur ittifakına 
muhalefet yapın, bu normaldir. 
AK Parti ve Cumhur ittifakına 
muhalefet yapacağız diye Tür-
kiye’de 40 yıldır devam eden te-
rörle mücadeleye laf söyleyecek 
noktaya kadar gidecek şekilde, 
askeriyeye, bürokrasiye, siyase-
tine laf söyleyecek noktaya gel-
meyin. Geldiğiniz nokta ne yazık 
ki yapmış olduğunuz muhalefet, 
Türkiye’ye her şeyi ile büyük 
oranda ortaya çıkartılmış süreçte 
dahi yok ‘PKK yaptı mı? Yapmadı 
mı? Devlet onu söylüyor ama 
PKK terör örgütü de şunu söy-
lüyor’ diyecek noktaya gelmiş 
iseniz akli olarak bunu düşünü-
yor iseniz, bu sizin siyasete değil 
Türkiye muhalefeti yaptığınızı 
gösterir” diye konuştu. (İHA)

Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) 
Plan ve Bütçe Komisyonunda, İçişleri 
Bakanlığı, Emniyet Genel Müdürlüğü, 
Jandarma Genel Komutanlığı, Sahil Gü-
venlik Komutanlığı, Göç İdaresi Başkan-
lığı, Afet ve Acil Durum Yönetimi Baş-
kanlığının (AFAD) 2021 yılı kesin hesap 
kanun teklifi, 2023 yılı bütçe kanun 
teklifi ve Sayıştay raporlarının görüşü-
lüyor. Komisyonda milletvekillerinin 
bütçeye ilişkin görüş bildirmesi esnasında, 
Halkların Demokratik Partisi (HDP) Di-
yarbakır Milletvekili Garo Paylan, İstiklal 
Caddesi’nde bombalı saldırı yapan Ahlam 
Albashır’ı ele alarak, şunları söyledi: “Bir 
kadın var. Yüzü gözü morarmış. Belli ki 
işkence görmüş gözaltında. Orada bir 
ifadesi alınmış. Daha bu ifade alınmadan. 
İfadesini zaten (İçişleri Bakanı Süleyman) 
Soylu açıkladı. İtiraf etti dedi. ‘Ben is-
tihbarat elemanıyım’ dedi. Siz böyle bir 
istihbarat elemanı gördünüz mü hiç? 
Şaşkın bir genç kadın. Olayı yapıyor ve 
evine gidiyor. Evinde yakalanıyor. Olayın 
kodlarına bakın. Kobani’den talimat geldi 
diyor Soylu. Daha sonra İdlib’den girdiğini 
söylüyor. Burada soru işaretleri kafanıza 
gelmiyor mu? Benim kafama pek çok 
soru işareti takılıyor. Neden biliyor mu-
sunuz? Çünkü geçmişte bu tip provo-
kasyonların içinde her zaman devletin 
içindeki bir karanlığın parmağı olmuştur. 
Her zaman bir parmağı olmuştur. Top-
lumsal barışa ekmek kadar su kadar ih-

tiyacımız var. Toplumsal barışa ulaşma-
mız için somut olayların üzerinden yü-
rümemiz gerekiyor. Seçimlere giriyoruz. 
Ne zaman seçimlere doğru gidilse hep 
bu tip provokasyonlar olmuştur.” 

“DEVLETE BÖYLE BİR İFTİRA  
ATAN ŞEREFSİZDİR” 
Bunun üzerine, İçişleri Bakanı Sü-

leyman Soylu, tepki göstererek, “Sen 
PKK’yı savunuyorsun, sen PKK’yı te-
mizliyorsun, sen PYD’yi temizliyorsun. 
Sen sorgulayacaksan PKK’yı, terör ör-
gütlerini sorgula. Devlete böyle bir 
iftira atan şerefsizdir. Yalan söylüyorsun. 
İftira ediyorsun. Seni oraya kim mil-
letvekili yaptıysa onu sorgula” ifadelerini 
kullandı. 

“DEVLETİMİZ TERÖRİSTİN  
AYAKKABI NUMARASINI  
DAHİ BİLMEKTE” 
İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, 

TBMM Plan ve Bütçe Komisyonunda, 
Bakanlığının 2023 yılı bütçesine ilişkin 
yaptığı sunumuna, İstiklal Caddesi’ndeki 
patlamada hayatını kaybedenlere Al-
lah’tan rahmet, yaralılara acil şifa dileyerek 
başladı. Bugün Türkiye’nin, küresel gıda 
krizini çözmeye çalıştığını, esir takasını 
sağladığını ve göçü yönettiğini belirten 
Soylu, güvensizliğe dayalı yeni bir dünya 
düzenine karşı “yeni güvenlik” konsep-
tiyle cevap verdiğini söyledi.  

Soylu, ilk kez Tendürek, Karadeniz, 

Kars, Erzurum, Ardahan, Iğdır, Bingöl, 
Erzincan, Elazığ, Malatya, Amanoslar, 
Adıyaman, Kahramanmaraş, Hatay, 
Osmaniye, Gaziantep kırsallarının ta-
mamının teröristlerden temizlendiğini 
bildirerek, “Evet belki birileri PKK’ya 
olan saikleri yüzünden üzülüyor ama 
bilinmesi lazım ki Türkiye Cumhuriyeti 
Devleti, dağlardaki teröristin ayakkabı 
numarası dahil her şeyi bilmektedir.” 
diye konuştu. 

“EREN ABLUKA VE  
PENÇE-KİLİT OPERASYONLARI  
DEVAM EDİYOR” 
İçişleri Bakanı Soylu, Eren Abluka ve 

Pençe-Kilit operasyonlarının sürdüğüne 
işaret ederek, “Bu mücadele kesintisiz 
sürdüğü için biz şu anda Zap, Kato, 
Avaşin Basyan’dayız.” dedi. Çalışmalar 
sonucu Doğu ve Güneydoğu’da çok farklı 
sosyal iklimin yaşandığını, dış desteği 
yoğun bir terör yapısıyla mücadele halinde 
olduklarını kaydeden Soylu, bu mücadeleyi 
verirken Anayasa, hukuk, demokrasi, in-
san hakları ve kaideli devlet ilkelerinden 
taviz vermediklerini söyledi. İçişleri Bakanı 
Soylu, son 3 yılda Amerika Senatosu’ndan 
PKK/PYD’ye 2 milyar dolar yardım ya-
pıldığına işaret etti. Soylu, tüm bunlar 
olurken örgüte katılımın 30 yıldır ilk kez 
üst üste 100’ün altına düştüğünü, son 3 
yılda teslim olanların, örgüte katılanların 
sayısını aştığını bildirdi. (AA-İHA)

Soylu:  
“Böyle bir  
iftira atan  

şerefsizdir”
HDP Diyarbakır 
Milletvekili Garo 

Paylan, İçişleri 
Bakanlığının 2023 yılı 
bütçe kanun teklifinin 
görüşüldüğü Plan ve 

Bütçe Komisyonunda, 
“Ne zaman seçimlere 
doğru gidilse hep bu 

tip (İstiklal 
Caddesi’ndeki 

bombalı saldırı) 
provokasyonlar 
olmuştur” dedi. 

Bunun üzerine İçişleri 
Bakanı Süleyman 

Soylu, “Yalan 
söylüyorsun. İftira 
ediyorsun. Devlete 
böyle bir iftira atan 

şerefsizdir” diyerek 
tepki gösterdi.

Oktay: “6’sını da toplasanız  
Erdoğan’ın zekatı bile etmez”  
AK Parti Kayseri İl 
Başkanlığı tarafından 
düzenlenen Önceki Dönem 
Teşkilat Mensupları İle 
Buluşma Programına katılan 
Cumhurbaşkanı Yardımcısı 
Fuat Oktay; “6’sını da, 7’sini 
de toplasanız değil Recep 
Tayyip Erdoğan, Recep 
Tayyip Erdoğan’ın zekatı 
bile etmez” dedi.
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Yıllardır yanlış bir bilgiyi düzelt-
meye çalışan uzmanlar sağlıklı bes-
lenme öğütlerinde yine 
tekrarlıyorlar; yumurta kolesterolü 
yükselten zararlı bir besin değildir. 
Ancak yanlış bir bilginin yerini doğ-
rusuna bırakması pek de kolay ol-
muyor. Anadolu Sağlık 
Merkezi’nden Beslenme ve Diyet 
Uzmanı Başak İnsel Aydın da hem 
sağlıklı ve dengeli beslenme hak-
kında bilgi veriyor hem de yumurta-
nın sanıldığı gibi kolesterol 
yükselten bir yiyecek olmadığını 
vurguluyor. Yumurtanın sarısını ay-
rıştırmadan tam tüketmenin pro-
tein biyoyararlılığını artırdığını 
söyleyen Anadolu Sağlık Merke-
zi’nden Beslenme ve Diyet Uzmanı 
Başak İnsel Aydın, şu bilgileri an-
lattı: “Yumurta, anne sütünden 

sonra gelen en kaliteli protein kay-
nağı. Özellikle doğru miktarlarda 
yumurta tüketmek kolesterolü dü-
zenleyerek kalp-damar sağlığını 
olumlu etkiliyor. Her gün bir adet 
yumurta tüketmek, dengeli ve dü-
zenli bir beslenme programı içeri-
sinde oldukça faydalı. Bir adet 
yumurtada yaklaşık 215 mg koleste-
rol bulunuyor. Yumurta sarısı A ve 
B vitaminleri açısından zengin ol-
makla birlikte demir ve fosfor mine-
ralleri de içeriyor. Bu durum tokluk 
süresinin uzamasına katkı sağlıyor”  

Yumurta faydalı bir besin ancak 
sınırsız tüketmek gibi bir yanlış 
yapmamak gerek. Sağlıklı beslenme 
için gerekli ve yeterli miktar için 
Aydın şu bilgileri aktardı: “Her be-
sinde olduğu gibi dengeyi kaçırırsak 
besinlerimiz ilaçtan çok zehre dönü-

şebilir; dolasıyla besinin tüketildiği 
doz oldukça önemli. Özellikle yu-
murtanın kolesterolü yükselttiğini 
düşünerek uzak durmak yanlış bir 
algı çünkü sağlıklı bir yetişkin gün-
lük 1200 mg kadar kolesterole ge-
reksinim duyar. Bu ihtiyacın bir 

miktarı besinlerle bir miktarı da vü-
cutta üretilerek karşılanır. Yani 
doğru miktarlarda yumurta tüket-
mek kolesterolü tehlikeli bir nok-
taya getirmez. Sağlık için en önemli 
şey bu dengenin muhafazasını sağ-
layacak şekilde dengeli ve düzenli 
bir beslenme programıdır”  

Yumurtada yüksek oranda lesitin 
yani gıda katkı maddesi bulundu-
ğunu ve lesitinin en önemli özelliği-
nin kolesterol metabolizmasını 
düzenlemek olduğunu söyleyen 
Beslenme ve Diyet Uzmanı Başak 
İnsel Aydın, “Yapılan çalışmalar lesi-
tinin kolesterolün bağırsaklardan 
emilimini azalttığını, kalp-damar 
sağlığını olumlu etkilediğini, safra 
asitlerinin ve kolesterolün atılımını 
artırdığını, yağ depolarından kay-
naklanan damar hasarlarından ko-

ruduğunu ve kan damarlarının elas-
tikiyetini muhafaza ettiğini ortaya 
koyuyor” şeklinde vurguladı.  

Aydın uyarıda bulunarak, “Bire-
yin kolesterol seviyesi olması gere-
kenden yüksek değilse, dengeli ve 
düzenli bir beslenme programını 
takip ederek ideal kilosunu koru-
yorsa, kötü alışkanlıkları yoksa ve 
fiziksel olarak aktif biri ise yumur-
tanın kolesterol içeriği hakkındaki 
endişesine gerek yoktur. Dolasıyla 
her gün 1 adet yumurtayı dengeli ve 
düzenli bir beslenme programı 
içinde güvenle tüketebilir” diyor. 

Unutmayalım ki her ne olursa 
olsun, besinlere dair tüketim mik-
tarı, tüketim şeklini dikkate almalı, 
uzmanların uyarılarını aklımızda tut-
malı ve yanlış bilgilerimizi de ispat-
lanmış doğrularla değiştirmeliyiz. 

Elif 
SUCU

Yumurtanın 
masumiyetine 

inanın

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı 
Fatih Dönmez, NTV kanalında ka-
tıldığı programda, Karadeniz gazının 
sisteme verilmesine ilişkin boru dö-
şeme işinin bittiğini, sahadaki keşifle 
birlikte ülkeye 25-30 yıl yetecek bir 
kaynağa ulaşılmış olduğunu ifade 
etti. Bütün işlemler tamamlandı-
ğında hedefin bu gazı 2023 martında 
tüketiciyle buluşturmak olduğunu 
dile getiren Dönmez, “İlk etapta 10 
milyon metreküple başlayacağız. 

2023 yılındaki hedef üretimimiz 
bu. Sonra yine sahada hem deniz 
tarafından hem kara tarafında kap-
asite artış çalışmaları devam edecek. 
4 yıl sonra günlük 40 milyon met-
reküpe çıkmış olacağız. O rakam 
itibarıyla baktığımızda aslında 
konutlarda kullanılan gazın ta-
mamını Karadeniz’den üretebilir 
hale geleceğiz.” diye konuştu. 

Dönmez, söz konusu sahada keş-
fedilen gazla birlikte en az 25-30 
yıl yetecek kaynağa ulaşı-
lacağını yine-
l e y e re k , 
“Birçok 
ü l k e -
d e n 

yeni kaynak noktaları oluşturduk. 
Sistemi aldık. Bun-

lar sayesinde in-
şallah bu kışı 
bir sıkıntı ya-
şamadan atla-
tacağız. Ara-
lıkta bir fiyat 
değişikliği ol-

mayacak.” ifa-
delerini kullan-
dı. Sinop’ta ya-

pılması planla-
nan ikinci 

nük-

leer santrale de değinen Dönmez, 
“Her iki liderin (Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan ve Rusya 
Devlet Başkanı Vladimir Putin) gö-
rüşmesinde ikinci bir santralin Tür-
kiye’de kurulması konusunda bir 
görüş birliği söz konusu oldu ama 
tabii daha oturulacak, konuşulacak.” 
dedi. Bakan Dönmez, Rus tarafının 
Akkuyu’da Türk insanının, yükle-
nicilerin ve tedarikçilerin neler ya-
pabileceğini gördüğünü belirterek, 
“Her iki tarafın da kazanabileceği, 
her iki tarafın da mutlu olabileceği 
bir noktada buluşursak Sinop’ta bu 
ikinci nükleer santrali hayata geçi-
ririz.” diye konuştu.  

(AA)

Şehit İnak,  
son yolculuğuna 
uğurlandı  

Türk Silahlı Kuvvetleri tarafın-
dan Kuzey Irak’ta düzenlenen Pen-
çe-Kilit Operasyonu’nda arama ta-
rama faaliyeti sırasında bölücü 
terör örgütü mensuplarınca dü-
zenlenen roketli saldırıda şehit 
olan Piyade Uzman Çavuş Sinan 
İnak, dün sabah saatlerinde mem-
leketi Osmaniye’ye getirildi. İkindi 
saatlerinde Düziçi Devlet Hastanesi 
morgundan alınan şehidin cenazesi 
helallik için Gümüş köyünde bu-
lunan baba ocağına götürüldü. 
Baba ocağında helallik alınmasının 
ardından tören alanına getirilen 
Şehit Piyade Uzman Çavuş Sinan 
İnak’ın Türk bayrağına sarılı tabutu 
askeri manga tarafından cenaze 
aracından alınarak musalla taşına 
konuldu. 

İkindi namazını müteakip kılı-
nan cenaze namazıyla birlikte he-
lallik alınmasının ardından askeri 
manga tarafından omuzlara alınan 
şehidin Türk bayrağına sarılı tabutu 
tekbirler eşliğinde top arabasına 
götürüldü. Emine İnak ile evli olan 
Şehit Piyade Uzman Çavuş Sinan 
İnak, köy mezarlığında dualar edi-
lerek gözyaşları arasında toprağa 
verildi. Törene katılan Aile ve Sosyal 
Hizmetler Bakanı Derya Yanık, şe-
hidin annesi, eşi ve yakınlarını bir 
an olsun yalnız bırakmadı. (İHA)

Erdoğan, Putin ile 
telefonda görüştü  

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan, Rusya Devlet Başkanı Vladimir 
Putin ile telefon görüşmesi gerçek-
leştirdi. Cumhurbaşkanlığı İletişim 
Başkanlığından yapılan açıklamaya 
göre, görüşmede, Türkiye-Rusya iliş-
kileri ve tahıl koridoruna ilişkin ge-
lişmeler başta olmak üzere bölgesel 
konular ele alındı. Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, görüşmede, tahıl ihracına 
ilişkin İstanbul Anlaşması’nın 120 
gün süreyle uzatılması konusundaki 
yapıcı tutumu için Rusya Devlet Baş-
kanı Putin’e teşekkür etti. 

Rusya-Ukrayna savaşının uzama-
sının riskleri artıracağını, bu nedenle 
diplomatik görüşmelerin canlandı-
rılması gerektiğini belirten Erdoğan, 
Rus ve Amerikan İstihbarat Başkan-
larının Türkiye’de gerçekleştirdikleri 
temasların arazide kontrolsüz bir tır-
manmanın önüne geçilmesi açısından 
anahtar rol oynadığını aktardı. Rusya 
Devlet Başkanı Putin’in Türkiye’de 
bir doğal gaz merkezi kurulması tek-
lifinden memnuniyet duyduklarını 
dile getiren Erdoğan, ortak hedeflere 
bir an önce ulaşmak için ekiplerin 
gereken teknik, hukuki ve ticari de-
ğerlendirmeleri yapacaklarını kaydetti. 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, İstanbul’da-
ki terör saldırısı için ilettiği taziye 
dolayısıyla da Rusya Devlet Başkanı 
Putin’e teşekkür etti. (AA)

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, 
İstiklal Caddesi’nde terör saldırısını tu-
rizmle ilişkilendirenlerin durumunun 
ibretlik olduğunu belirterek, “Onlar ne 
derse desinler, onlar terör örgütlerini 
desteklemeye devam etsinler, silah ve 
eğitim vermeye devam etsinler. Biz on-
ların tepelerine binmeye devam edeceğiz. 
Teröristleri temizlemeye devam edeceğiz. 
Hiçbir şey bizi yıldıramaz. Türkiye Yüzyılı 
başlamıştır, Türk baharı başlamıştır, 
bundan geri adım atmak yoktur.” dedi. 
Bakan Çavuşoğlu, Beyoğlu İstiklal Cad-
desi’nde terör saldırısının yaşandığı alana 
gelerek, hayatını kaybedenlerin anıldığı 
platforma karanfil bıraktı. Daha sonra 
basın mensuplarına değerlendirmelerde 
bulunan Çavuşoğlu, güvenlik güçlerinin 
saldırıyı gerçekleştiren, bombayı koyan 
ve arkasındaki kişilerle ilgili gerekli ça-
lışmayı hızlıca yaptığını, saldırıyı ger-
çekleştiren kişi ve diğerlerini gözaltına 
aldığını hatırlattı. 

Konunun yargıya intikal ettiğini be-
lirten Çavuşoğlu, şöyle devam etti: “El-
bette hesabı sorulacaktır. Diğer taraftan 
yurt dışı ve yurt içi bağlantılarla ilgili 
çalışmaları da titizlikle yürütüyoruz. Biz 
de Dışişleri Bakanlığı olarak gerekli des-
teği veriyoruz. Bir taraftan bu terör sal-
dırısını gerçekleştirenlerle ilgili süreç de-
vam ederken, diğer taraftan terörle mü-
cadelemizi de kararlılıkla sürdüreceğiz. 
Türkiye 40 yıldır farklı terör örgütlerinden 
çok çekti. Güçlenerek yoluna devam etti. 
Halkımızın, özellikle Beyoğlu’ndaki es-
nafımızın dirayeti bizim en büyük gü-
cümüzdür.” 

Ziyaret vesilesiyle esnafla olan daya-
nışmalarını da gösterdiklerini aktaran 
Çavuşoğlu, konuşmasını şöyle sürdürdü: 
“Kısa süre içerisinde arkadaşlarımızın al-
dığı tedbirlerle Belediye Başkanımızın al-
dığı tedbirlerle hayat normale döndü. Es-
nafımız hemen ertesi gün işinin başına 
geldi. Yine Bali’den takip ettik. Arkadaş-
larımız tüm Beyoğlu’nu bayraklarla do-

nattılar. Bugün şu noktaya gelinceye 
kadar çok sayıda turist gördük. Urugu-
ay’dan Malezya’ya kadar, yani Güney 
Amerika’dan Uzak Doğu Asya’ya kadar, 
Avrupa’nın farklı ülkelerinden Körfez ül-
kelerine kadar, Filistin’den Lübnan’a ve 
İran’a kadar her yerden turistler var. So-
nuçta bu terör saldırısının farklı sebepleri 
ve hedefleri var. Hiçbir hedefe ulaşama-
yacaklarını da gördüler. Tam tersine biz, 
terör örgütlerini Türkiye’den ve komşu 
bölgelerden, nerede olursa olsun temiz-
lemeye inşallah devam edeceğiz.” 

SALDIRIYI TURİZMLE  
İLİŞKİLENDİREN DIŞ BASIN 
Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu, terör sal-

dırısının dış basında turizmle ilişkilendi-
rilmesine ilişkin sorulan soru üzerine, 
şu değerlendirmede bulundu: “Özellikle 
Amerika’da bir gazetenin böyle bir manşet 
attığını gördük. Terörle mücadelede bun-
ların iki yüzlülüğünü, çifte standardını 
her vesileyle görüyoruz. Bu terör saldırısını 
kim gerçekleştirdi? Gerçi içeride de var 
‘PKK, YPG ve PYD’ diyemeyenler bizde 
de var ama yurt dışında maalesef bunları 
tekrar görüyoruz. Çifte standardın ve iki 
yüzlülüğün örneklerini sergilemeye devam 

ediyorlar. Sonuçta ‘Türkiye’nin turizmi 
etkilendi.’ demek istiyorlar. Aslında bir 
taraftan ‘Türkiye’ye gitmeyin.’ diyorlar. 
Biraz önce verdiğim örnekler, yurt dışın-
dan gelen turistlerin özellikle buraya hiç 
korkmadan geldiğini gösteriyor. O an-
lamda da hedeflerine ulaşamamışlardır. 
Her zaman insan haklarından bahseden 
basın yayın organlarının da bu saldırıya 
sadece turizm açısından bakması da ib-
retliktir. Onlar ne derse desinler, onlar 
terör örgütlerini desteklemeye devam et-
sinler, silah ve eğitim vermeye devam 
etsinler. Biz onların tepelerine binmeye 
devam edeceğiz. Teröristleri temizlemeye 
devam edeceğiz. Hiçbir şey bizi yıldıramaz. 
Türkiye Yüzyılı başlamıştır, Türk baharı 
başlamıştır, bundan geri adım atmak yok-
tur. Tam tersine hedeflere ulaşmak için 
daha da ileri gideceğiz. Daha çok çalışa-
cağız, daha güçlü bir devlet, daha güçlü 
bir millet olacağız inşallah.” 

Bakan Çavuşoğlu, bir muhabirin askeri 
operasyonlar konusunda yönelttiği soruya 
ise “Askeri operasyonumuz hiçbir zaman 
bitmez. Teröristleri Suriye’de olsun, Irak’ta 
olsun avlamaya devam ediyoruz. Özel 
operasyonlarımızla da gerek istihbaratı-

mızın gerek jandarmamızın, emniyeti-
mizin, askerimizin PKK/YPG’ye yönelik 
operasyonları devam ediyor. Aynı şekilde 
DEAŞ’a karşı operasyonlarımız devam 
ediyor. İçeride ve dışarıda yine FETÖ’ye 
karşı mücadelemiz kararlılıkla devam edi-
yor.” yanıtını verdi. 

“PKK, YPG, PYD HEPSİ AYNI” 
Çavuşoğlu, Taksim Meydanı’ndan sal-

dırının yaşandığı alana yürürken yaptığı 
açıklamada ise terörü bir kere daha lanet-
lemek, terörle mücadelede kararlılıklarını 
vurgulamak için bugün İstiklal Caddesi’ni 
ziyaret ettiklerini kaydetti. Terör saldırısının 
yurt dışı bağlantısına da dikkati çeken 
Bakan Çavuşoğlu, şunları söyledi: “Özellikle 
PKK’nın yine Suriye’deki kolu, zaten PKK, 
YPG, PYD hepsi aynı şey, aynı terör örgütü, 
bunların da saldırıyla ilgili bağlantısıyla 
ilgili arkadaşlarım gerekli açıklamayı yaptı. 
Bugüne kadar YPG’yle, PYD’nin PKK’dan 
ayrı olduğunu savunanlara biz her zaman 
söylüyorduk, bir kere daha yüzlerine vurduk 
ki, bunlar aynı terör örgütüdür. YPG’si 
PKK’sı ve diğer bağlantılı tüm kollarıyla 
mücadelemizi sürdüreceğiz. İçeride ve dı-
şarıda bunları temizleyeceğiz.” (AA)

Çavuşoğlu: “Tepelerine 
binmeye devam edeceğiz” 

Dışişleri Bakanı 
Çavuşoğlu, “İnsan 

haklarından bahseden 
basın yayın 

organlarının bu 
saldırıya sadece turizm 

açısından bakması 
ibretliktir. Onlar terör 

örgütlerini 
desteklemeye devam 

etsinler. Biz onların 
tepelerine binmeye 

devam edeceğiz.” dedi.

Dönmez: “Aralıkta doğal gazda 
fiyat değişikliği olmayacak” 

Bakan Dönmez, “Birçok 
ülkeden yeni kaynak 
noktaları oluşturduk. 
Sistemi aldık. Bunlar 

sayesinde inşallah bu kışı 
bir sıkıntı yaşamadan 

atlatacağız. Aralıkta bir 
fiyat değişikliği 

olmayacak.” dedi.



Bursa Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği 
(BESOB) Başkanı Fahrettin Bilgit, yaptığı 
açıklamada, Büyük Sanayi Sitesi’nin hikayesinin 
2008 yılında başladığını ve yaklaşık 3 milyon 
metrekare alanın kamulaştırıldığını anımsattı. 
TOKİ’nin kamulaştırma sürecinden sonra bu-
raya 125 iş yeri inşa ettiğini belirten Bilgit, 
bölgedeki altyapının da yüzde 85 oranında 
tamamlandığını aktardı.  

Bilgit, 2018’den sonra TOKİ’nin ikinci 
etap üst yapı ihalesinden geri çekildiğini an-
latarak, şöyle konuştu: “Bursa’ya kazandırılan 
en son küçük sanayi sitesi 1973 yılında OTO-
SANSİT’tir. Ondan sonra böyle projeler ge-
liştirilemedi. Çataltepe ise bir fırsat oldu. Bur-
sa’nın ortak paydaşlarından şunu istiyoruz. 
Esnaf arkadaşlarımız alt yapısı yüzde 85 ora-
nında tamamlanmış, bu projenin üst yapısını 
yeniden TOKİ’nin yapmasını istiyorlar. Bu-
rasıyla ilgili bir kooperatif kuruldu ancak 2 
bin kişi buraya ortak olmuyor. Çünkü kooperatif 
olunca yapım yıllarca sürüyor. Esnafımızın 

TOKİ devreye girerse, kamu desteği bu işe gi-
rerse bu işin çok çabuk olacağı ve Bursa’mıza 
bu projenin kazandırılacağı yönünde istek ve 
talepleri var.” 

Konuyla ilgili kentin ileri gelenleriyle gör-
üştüklerini belirten Bilgit, “Yarım kalmış bir 
proje. Sayın Cumhurbaşkanımızın başlatmış 
olduğu bu projenin yarım kalmasına benim 
gönlüm, vicdanım asla razı olmuyor. Bunu 
Bursalılar olarak mutlak surette kazandırmalıyız 
Bursa’ya. Çok da acil ihtiyacımız var. Yalova 
yolunda kentsel dönüşüm başladı. Bu insanlar 
o dükkanlarında tahliye oluyor. Gidecek 
dükkan bulamıyor. Biz burayı bir an önce 
yetkililerden ilgilenip Bursa’mıza kazandırıl-
masını istiyoruz.” diye konuştu. Bilgit, bu pro-
jenin Bursa’nın önünü açacağının altını çizerek, 
“Geçen hafta Büyükşehir Belediyesi ile yaptı-
ğımız görüşmeden sonra ‘42 bin metrekaresini 
TOKİ teklif versin, yapsın’ diye son şekliyle 
bu aşamaya geldik. İnşallah bundan sonraki 
süreçte kent yöneticilerinin desteklerini esir-
gemeyeceklerine inanıyorum.” dedi. (AA)
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Yazı İşleri Müdürü   
Canan GÜLEÇ

Nezir ASAROĞLU

YEREL SÜRELİ YAYIN

YIL: 12 
SAYI: 2637

Sorumlu Müdür  
Alpaslan YILDIZ

KENT REHBERi
n Polis İmdat 
n Jandarma İmdat 
n Yangın İhbar 
n Orman yangını ihbar 
n Acil Servis 
n Bilinmeyen Numaralar 
n Zabıta

112 
112 
112      
112 
112     
11811 
444 1 600

n Emniyet Müdürlüğü  (Fomara) 
n Emniyet Müdürlüğü (Acemler)

270 50 00 
270 55 72

POLİS

n Garnizon J.Blg.Kom.Sant. 
n İl Jandarma Kom. Sant.

261 57 07  
261 57 08

GARNİZON

n Su Arıza 
n Elektrik Arıza 
nDoğalgaz Arıza 
nTelefon Arıza 
nADSL İnternet Arıza

185
186 
187 
121 
4440375

ALO ARIZA

n İDO Danışma 
n Şehirlerarası Otobüs Terminali  
n THY

(212) 444 44 36 
261 54 00 
444 0 849

ULAŞIM

n Ali Osman Sönmez Onkoloji 
n Bursa Diş Hastanesi 
n Çekirge Devlet Hastanesi 
n Çocuk Sağlığı Merkezi  
n Duaçınarı Diş Hastanesi 
n Dörtçelik Çocuk Hastanesi 
n Kızılay Kan Merkezi  
n Bursa Şehir Hastanesi 
n Yüksek İhtisas Eğitim ve Araştırma Hastanesi

223 82 00 
366 85 60 
294 99 99 
220 10 20 
364 91 91 
295 96 00 
221 15 08 
975 00 00 
295 50 00 

SAĞLIK

n Barış Manço Kültür Merkezi 
n Fethiye Kültür Merkezi 
n Gökdere Kültür ve Sanat Merkezi 
n İncirli Kültür Merkezi 
n Konak Kültür Merkezi 
n Merinos AKKM 
n Nazım Hikmet Kültür Merkezi 
n Ördekli Hamamı Kültür Merkezi  
n Tayyare Kültür Merkezi 
n Uğur Mumcu Kültür Merkezi

 366 02 02 
 243 36 63 

220 31 19 
329 23 15 
451 21 50 
272 16 00 
413 27 37 
221 80 69 
220 88 47 
544 09 48

KÜLTÜR MERKEZLERİ

Sahte içkiden zehirlenen 14 ki-
şiden 6’sı hayatını kaybetti. 2 kişi 
taburcu edilirken, 1’i ağır 6 kişinin 
tedavisi devam ediyor. Olayla ilgili 3 
kişi tutuklandı. 

Bursa’da geçtiğimiz gün merkez 
Yıldırım ilçesinde zehirlenme belir-
tisiyle hastaneye kaldırılan Şakir 
Çelik (56)’ nın sahte içkiden zehir-
lendiği öğrenildi. Ardından Erol Oktay 
(56), Necip Cece, Fuat İşcen, Kamil 
Cihat İ. (51), Murat K.(56), Bülent 
D.(44), Ramazan Ç. (48), Fatih U., 
Suriye uyruklu Basem M., Celal T., 
Erhan S., Mahmut Akça ve M.A. da 
aynı şikayetle Yüksek İhtisas Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi ile Çekirge 
Devlet Hastanesine kaldırıldı. 

Hastanede tedavi altına alınan Şa-
kir Çelik, Erol Oktay, Fuat İşcen, Necip 
Cece, Mahmut Akça ve dün sabah ise 
Erhan Sepek doktorların yapılan tüm 
müdahalesine rağmen kurtarılamadı. 
Hastanede tedavisi devam eden has-
talardan Fatih U. ve Murat K. taburcu 
edilirken, tedavi gören 6 kişiden 1’inin 
sağlık durumunun ciddiyetinin ko-
ruduğu öğrenildi. 

Sahte içkiden zehirlenen 6 kişinin 
hayatını kaybetmesiyle ilgili yürütülen 
soruşturmada tutuklu sayısı 3’e yük-
seldi. Hastanede tedavi görenlerden 
K.İ’nin, içkilerin satışıyla ilgili bağlantısı 
olduğu tespit edildi. Asayiş Şube Mü-
dürlüğü ekipleri, Bursa Yüksek İhtisas 
Hastanesinde tedavisi tamamlandık-
tan sonra taburcu edilen K.İ’yi gözal-
tına aldı. Emniyetteki işlemlerinin 
ardından adliyeye sevk edilen zanlı 
tutuklandı. Böylece sahte içki satışıyla 
ilgili tutuklu sayısı 3’e yükseldi. K.İ’nin, 
sahte içkiden zehirlenerek yaşamını 
yitirenlerden F.İ’nin ağabeyi olduğu 
öğrenildi. (AA-İHA)

Hızarın üzerine 
düşen kadının 
kolu koptu 

İnegöl ilçesinde, hızarın üzerine 
düşen kadının kolu koptu. Olay, 
kırsal Hamamlı Mahallesi’nde mey-
dana geldi. Evinin bahçesinde odun 
kesmek için çalıştırılan hızarın ya-
nından geçmekte olan Nagihan F. 
(45), dengesini kaybederek düştü. 
Hızarın üzerine düşen kadının sağ 
kolu kesilerek koptu. Büyük şok 
yaşayan kadın, kopan kolu alınıp 
özel araçla İnegöl Devlet Hasta-
nesine kaldırıldı. İlk tedavinin ar-
dından kadın, kopan kolu buz ka-
lıbına konulup dikilmek üzere am-
bulansla Uludağ Üniversitesi Tıp 
Fakültesine sevk edildi. Jandarma 
komutanlığı ekipleri, olayla ilgili 
soruşturma başlattı. (İHA)

Kaza anı saniye 
saniye kaydedildi 

Bursa’da seyir halindeyken sü-
rücüsünün kontrolünden çıkan oto-
mobil, yol kenarında bulunan reklam 
panosuna çarptı. Kaza anı ise kaza 
yapan otomobilde bulunan yolcu ta-
rafından saniye saniye kaydedildi. 

Kaza, merkez Osmangazi ilçesi 
Kükürtlü Mahallesi Mudanya Bul-
varı’nda meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, merkez istikametine 
seyir halinde olan otomobil bir anda 
sürücünün kontrolünden çıkarak 
yol kenarında bulunan reklam pa-
nolarına çarptı. Otomobil hurdaya 
dönerken sürücü ve arkadaşı am-
bulans ile Çekirge Devlet Hastane-
si’ne kaldırıldı. Kaza anı ise otomo-
bilde bulunan yolcu tarafından sa-
niye saniye kaydedildi. (İHA)

Sahte içkiden  
ölenlerin sayısı  
6’ya yükseldi

Büyükşehir Belediyesi tarafından bi-
rincisi 2019 yılında düzenlenen ve kitap-
severlerin büyük beğenisini kazanan Bü-
yükşehir Belediyesi Kitap Günleri, kapılarını 
üçüncü kez Bursalılara açtı. Atatürk Kongre 
ve Kültür Merkezi’nde kitapseverlere 10 
gün boyunca adeta kültür şöleni yaşatacak 
olan Kitap Günleri, Bursa’nın düşman iş-
galinden kurtuluşunun 100. yılına atfedildi. 
‘Bursa’nın 2022 Türk Dünyası Kültür Baş-
kenti olması münasebetiyle’ Türk dünya-
sından yazarlar da etkinlikte yer alıyor. 
Kitap Günleri’nin bu seneki ‘onur konukları’ 
ise Bursa’nın yaşayan değerlerinden Prof. 
Dr. Süleyman Uludağ ile Güney Amerika 
edebiyatının önemli kalemlerinden Arjantinli 
Carlos Maria Dominguez oldu. 120’yi aşkın 
yayınevinin katıldığı ve 50’ye yakın söyleşinin 
yapılacağı etkinlikte, Atilla Dorsay, Bekir 
Develi, Beşir Ayvazoğlu, Beyhan Budak, 
Bircan Yıldırım, İhsan Fazlıoğlu, İlber Ortaylı, 
Kemal Sayar, Mete Yarar, Mustafa Şen, 
Nurullah Genç, Sadettin Ökten, Saniye 
Bencik Kangal, Serdar Tuncer, Varol Yaşa-
roğlu, Yasin Pişgin ve Yusuf Kaplan gibi 
200 civarında yazar ile şair, okurlarıyla bu-
luşacak. Atatürk Kongre ve Kültür Merke-
zi’ndeki etkinliğin açılış törenine, Bursa 
Büyükşehir Belediye Başkanı Alinur Aktaş’ın 
yanı sıra Bursa Milletvekili Osman Mesten 
ve Atilla Ödünç, AK Parti İl Başkanı Davut 
Gürkan, İl Kültür ve Turizm Müdürü Kamil 
Özer, Bursa Matbaacılar Ve Kırtasiyeciler 
Esnaf Odası Başkanı Mehmet Akif Erol ve 
kitapseverler katıldı. 

Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Ali-
nur Aktaş, törende yaptığı konuşmada 10 
gün boyunca insanların susup kitapların 
konuşacağını söyledi. Bursalıların kitaplarla 
ve yazarlarla buluşup söyleşilere katılacağını 
belirten Başkan Alinur Aktaş, Bursa’nın ve 
Türkiye’nin geleceğine katkı sunmuş ola-
caklarını ifade etti. Teknolojinin gelişmesine 
ve bilişim çağında olmamıza rağmen basılı 
kitapların her zaman değerli ve kıymetli 
olduğunun altını çizen Başkan Aktaş, oku-
mak, hayal kurmak, fikir üretmek ve 
eser vermek için kitap oku-
manın şart olduğunu 
söyledi. Kitaplarla 
aramızın her za-
man iyi olması 
gerektiğini be-
lirten Başkan 
Aktaş, “Aslın-
da kitaplara 
ayıracak çok 
vaktimizin oldu-
ğuna inanıyorum. Ki-
tap okumak isteyen için 
mekan ve zamanın önemi olduğunu 
düşünmüyorum. Bir iki sayfa koyunca bile 
ufkunuzun ve vizyonunuzun değiştiğini 
anlarsınız. Kitap her kapıyı açan önemli 
bir unsurdur. İnancımızın da ilk emrinin 
‘oku’ olduğunu unutmamalıyız. Kitap Gün-
leri’nin ilkini 2019 yılında yapmıştık. Bu 
sene de dolu dolu bir Kitap Günleri hazır-
ladık. Onur konuklarımıza, tüm yazarlara, 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü’ne, İl Kültür ve 

Turizm Müdürlüğü’ne ve emeği geçenlere 
teşekkür ediyorum. Bursa Büyükşehir Be-
lediyesi altyapıdan üstyapıya kadar birçok 
alanda çalışıyor. Ancak bu ve benzeri orga-
nizasyonlar beni daha çok heyecanlandırıyor. 
Gençlerimizin daha kaliteli ve özgüven içe-
risinde olmasını istiyoruz. Geleceğe vizyonel 
bakan gençlik istiyoruz. Bu yüzden Kitap 
Günleri’nin çok kıymetli olduğunu söylü-
yorum” dedi. 

Bursa Milletvekili Osman Mesten, Müs-
lümanların ve Türklerin kitabi bir medeniyet 

olduğunu, Batılıların karanlık 
çağ dediği Orta Çağ’ın as-

lında kendi medeniyeti-
miz için dünyanın ay-

dınlatıldığı bir çağ ol-
duğunu ifade etti. 
Son yüzyıldır kitap-
lardan uzak kaldığı-

mızı da anlatan Mes-
ten, bu ve benzeri 

programlarla geçmiş 
kodlarımızın insanlara ye-

niden yükleneceğini belirterek 
programın düzenlenmesinde emeği geçen 

Bursa Büyükşehir Belediyesi’ne ve emeği 
geçenlere teşekkür etti. 

Kitap Günleri’nin onur konuğu Prof. 
Dr. Süleyman Uludağ, Kitap Günleri’nin 
hayırlı olmasını diledi. İnsanların düşünce-
lerini 5000 senedir bir nesne üzerine yazmaya 
çalıştığını, kağıdın bulunmasıyla devasa kü-
tüphanelerin oluşturulduğunu dile getirdi. 
Teknolojinin gelişmesiyle kitapların herkese 

daha kolay ulaştığını söyleyen Uludağ, 
“Kitap bilişime erişmenin vasıtasıdır. Bugün 
bilgi asrındayız. Sağlıklı bilgilere ulaşmak 
için çeşitli imkanlar var. Bunların başında 
kitaplar geliyor. Bu yüzden hazırlanan Kitap 
Günleri’ni değerli buluyorum. Emeği geçen 
Bursa Büyükşehir Belediyesi’ne teşekkür 
ediyorum” diye konuştu. 

Kitap Günleri’nin bir diğer onur konuğu 
Carlos Maria Dominguez, çok uzaklardan 
kendisini Bursa Kitap Günleri’ne davet eden 
Bursa Büyükşehir Belediyesi’ne teşekkür 
etti. Kitapların içerisinde seslerin kilitlendiği 
bir hazine olduğunu ve okuyanı alıp özgür-
leştirdiğini anlatan Dominguez, kitabın ica-
dıyla kelimelerin en azimli ve en etkili ak-
tarımının sağlandığını ifade etti. Alınan ki-
tapların içerisindeki bilgilerle beraber evimize 
misafir ettiğimizi ve kütüphanemizde ağır-
ladığımızı belirten Dominguez, kitabın ve 
kitapçılığın dijital dünyaya ayak uydurmak 
için mücadele ettiğini aktardı. 

Bursa Matbaacılar ve Kırtasiyeciler Esnaf 
Odası Başkanı Mehmet Akif Erol, Bursa 
Büyükşehir Belediyesi’nin şehrin dinamik-
lerini harekete geçirerek hazırladığı prog-
ramın tüm şehre hayırlı olmasını temenni 
etti. Konuşmaların ardından Başkan Alinur 
Aktaş tarafından Kitap Günleri’nin ‘onur 
konukları’ olan Prof. Dr. Süleyman Uludağ 
ve Carlos Maria Dominguez’e günün anısına 
plaket takdim edildi. Başkan Aktaş ve be-
raberindekiler, açılış kurdelesinin kesilme-
sinin ardından stantları gezerek gençlerle 
sohbet edip kitapları inceledi. (Bülten)

Kitap şöleni coşkuyla başladı 
Bursa Büyükşehir 
Belediyesi tarafından bu 
sene üçüncüsü 
düzenlenen ve 
Türkiye’nin önde gelen 
yayınevleri, sahafları ve 
yazarlarının yer aldığı 
‘Kitap Günleri’, 
kalabalık ve coşkulu bir 
törenle açıldı.

İnegöl’ün batı girişi olan İtfaiye Müdür-
lüğü’nün bulunduğu bölgede, planda işli olan 
ancak henüz açılmamış sokakların ulaşıma 
açılması için çalışma başlatıldı. Yeni yol ağları 
oluşturulması adına başlatılan bu çalışma ile 
Yasemen Sokak ve Nesil Sokakta bulunan 
sitelerin ana yola çıkışta tehlikeye mahal ver-
memesi, Ahmet Türkel Çevre Yolu kavşağına 
güvenli bağlantı yapılması ve bölgedeki trafik 
yoğunluğunun azaltılması hedefleniyor. 

Belediye Başkanı Alper Taban, bugün be-
raberindeki heyetle birlikte devam eden ham 
yol açılması çalışmalarını yerinde inceledi. İn-
celeme sırasında açıklama da yapan Başkan 
Taban, “Süleymaniye Mahallemizde İtfaiye 
Müdürlüğümüzün hemen karşısındaki alanda 
yol açma çalışmalarımız sürüyor. Bizler de ya-
pılan çalışmaları yerinde görmek için bugün 
buradayız. Bildiğiniz gibi şehrimiz çok hızlı 
büyüyor ve gelişiyor. Son dönemde özellikle 
2021 yılı için söylemiştim, Bursa’da en fazla 
inşaat miktarı İnegöl’de gerçekleşti. Dolayısıyla 
yapılan her inşaatın gerek altyapı bağlantıları 
gerek üstyapı ihtiyaçları, kaldırımlarının ya-
pılması gibi pek çok ihtiyacı beraberinde geti-

riyor. Bizler de büyüyen şehrimizle beraber 
bu ihtiyaçları hızlı şekilde çözümlemeye çalı-
şıyoruz. Buradaki alan içerisinde de Yasemen 
Sokak ve Nesil Sokakta bulunan sitelerin ana 
yol üzerinde giriş çıkışlarıyla ilgili bir problemleri 
vardı. Bu yol ağının yapılmasıyla beraber yola 
katılımları daha güvenli hale gelmiş olacak. 
Yine Ahmet Türkel Çevre Yolu ve kavşağa 
bağlantısı daha güvenli hale gelmiş olacak. 
Burada 1900 m3 kazı çalışması yapılarak 2750 
ton dolgu ve alt temel malzemesi serilecek. 
Toplamda da 330 metre uzunluğunda yol 
açılmış olacak. 4 adet elektrik direğinin yer 
değişikliği bu alanda yapılırken, yine yol aksında 
kalan 10 adet ağaç vardı o ağaçların kaldırılması 
çalışması da devam ediyor. Burası şehrimizin 
giriş kapısı niteliğinde. Çalışmalar tamamlan-
dığında çok daha güzel bir görünüme kavuşmuş 
olacak. Ben yapılan çalışmanın hayırlı olmasını 
diliyorum” dedi. (İHA)

İnegöl’ün batı girişine  
yeni düzenleme

Bilgit’ten yarım kalan Büyük 
Sanayi Sitesi’ne ilişkin açıklama
BESOB Başkanı Fahrettin 
Bilgit, Kestel’in Çataltepe 
mevkiinde yapımına başlanan 
ancak tamamlanamayan 
Büyük Sanayi Sitesi’nin bir an 
önce kente kazandırılması 
çağrısında bulundu.

İnegöl Belediyesi, şehrin batı girişi 
olan İtfaiye Müdürlüğü bölgesinde 
yeni yol ağları oluşturmak  
adına çalışmalara başladı. 
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BM Genel Sekreteri Antonio Guterres,
Rusya ile Ukrayna arasındaki tahıl an-
laşmasının uzatılmasının ardından
Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Türkiye'ye
teşekkür ederek, "Erdoğan’ın cömert-
liği ve kararlılığı olmadan bu girişim
asla doğmazdı." ifadesini kullandı. Gu-
terres, Rusya ile Ukrayna arasında Tür-
kiye ve Birleşmiş Milletler
arabuluculuğuyla imzalanan tahıl an-
laşmasının 120 günlüğüne uzatılması-
nın ardından Twitter hesabından
yaptığı açıklamada, anlaşmanın yeni-
lenmesinden duyduğu memnuniyeti
dile getirdi. Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan ve Türkiye'ye teşekkür
eden Guterres, "Erdoğan’ın cömertliği
ve kararlılığı olmadan bu girişim asla
doğmazdı. İstanbul, olağanüstü bir
diplomatik başarının merkezi olmaya
devam ediyor." değerlendirmesinde
bulundu. (AA)

Guterres: ‘‘Erdoğan’ın
kararlılığı olmasaydı bu
girişim asla doğmazdı’’

Gazze'nin kuzeyindeki Cebaliya Mülteci
Kampı'nda bir binada çıkan yangında 21
kişinin öldüğü belirtildi.. Filistin Devlet
Başkanı Mahmud Abbas, yangında ölenler
için ulusal yas ilan etti. Gazze’deki Filistin
İçişleri Bakanlığı yaptığı yazılı açıklamada,
Cebaliya Kampı'nda bir binada yangın çık-
tığını kaydetti. Sivil Savunma İdaresi'nden
yapılan açıklamada ise yangın çıkan binada
aralarında kadın ve çocukların da olduğu
21 kişinin cesedine ulaşıldığı aktarıldı. Yan-
gında yaralananların sayısına ilişkin bilgi
verilmedi. Sivil savunma ekiplerinin, yan-
gını kontrol altına aldığı ve diğer binalara
sıçramasını önlediği kaydedildi. İlk belirle-
melere göre, yangına, bina içinde depola-
nan benzinin neden olduğu, olayla ilgili
soruşturmanın ise devam ettiği aktarıldı.
Öte yandan, Filistin Sağlık Bakanlığı'ndan
yapılan açıklamada, Bakan Mey Keyle'nin
yangında yaralananların gerekirse Batı Şe-
ria'daki hastanelere nakledilmesi için tali-
mat verdiği bilgisi geçildi.

ULUSAL YAS İLAN EDİLDİ
Filistin Devlet Başkanlığı Sözcüsü Nebil
Ebu Rudeyne'nin yaptığı yazılı açıklamaya
göre, Devlet Başkanı Mahmud Abbas, yan-
gın faciasının ardından cuma günü ülkede
ulusal yas ilan etti. Açıklamada, Abbas'ın
olayı "ulusal bir facia" olarak nitelendirdiği
ve hayatını kaybedenlerin ailelerine her
türlü imkanın sunulması için ilgili makam-
lara talimat verdiği aktarıldı. (AA)

ABD Temsilciler Meclisi Başkanı Nancy
Pelosi, meclisin çoğunluğunun Cumhuri-
yetçilere geçmesinin ardından Demokrat-
ların liderliği için yeniden aday
olmayacağını açıklayarak, "ABD demokra-
sisi görkemli ama kırılgandır” dedi. ABD
Temsilciler Meclisi Başkanı Nancy Pelosi,
meclisin çoğunluğunun Cumhuriyetçi-
lere geçmesinin ardından Temsilciler
Meclisi'ndeki Demokrat Parti lideri olarak
istifa ettiğini ve liderlik için yeniden aday
olmayacağını açıkladı. San Francisco şeh-
rini temsil eden Kongre üyesi olarak çalış-
maya devam edeceğini söyleyen Pelosi,
"Benim için burada durmaktan ve San
Francisco halkı adına konuşmaktan daha
büyük bir resmi onur yoktur. Meclisin bir
üyesi olarak San Francisco halkı adına ko-
nuşmaya, Californiya eyaletine hizmet et-
meye ve anayasamızı savunmaya devam
edeceğim" dedi. Pelosi, Demokrat Parti'ye
büyük bir güven duyduğunu ifade ederek,
"Bir sonraki Kongre'de Demokrat liderliğe
yeniden seçilmeyi istemeyeceğim" dedi.
(İHA)

Gazze'de Mülteci Kampı'nda
çıkan yangında 21 kişi öldü

Pelosi: "ABD demokrasisi
görkemli ama kırılgandır”

ABD öncülüğündeki NATO güçlerinin
Ağustos 2021'de Afganistan'dan ayrılması
ve Taliban'ın yönetime gelmesiyle ülke,
uluslararası toplumun o zamana kadar
sağladığı yardımlardan bir anda mahrum
kalmış ve ekonomi ciddi oranda zarar
görmüştü. Bu nedenle derinleşen insani
krizin giderilmesine katkı sunmak amacıyla
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın
talimatları doğrultusunda İçişleri Bakanlığı
Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı
(AFAD) koordinasyonunda Türkiye'deki
çeşitli sivil toplum kuruluşlarının (STK)
desteğiyle organize edilen 6 "İyilik Treni"
Afganistan'a getirdiği tonlarca yardımla
büyük bir boşluğu doldurdu. Şu ana kadar
Afganistan'a ulaşan 6 trenle gelen yak-
laşık 7 bin ton insani yardım ülkedeki
34 vilayette en az 4'er kez dağıtıldı.
Vilayetlerde, ihtiyaç sahibi on bin-
lerce aileye kışlık giyim, battaniye,
un, şeker, yağ, makarna, çeşitli
bakliyatlar, salça gibi temel gıda
desteği sağlandı. Bunun yanın-
da, yetimhaneler, okullar,
ibadethaneler, hastaneler
ve çeşitli dezavantajlı grup-
lar için de kırtasiye mal-
zemesi, halı, tekerlekli san-
dalye, ilaç ve sağlık mal-
zemeleri gibi onlarca ka-
lemde binlerce malzeme yar-
dımı yapıldı. Ayrıca, ülkede yaz
aylarında yaşanan deprem ve sel felaketleri
nedeniyle zarara uğrayan yüzlerce Afgan
aileye de söz konusu yardımlar ulaştırıldı.
Bu kapsamda, 5'inci İyilik Treni ile gelen
yardımlar sadece bu bölgelerdeki afetzedelere
gönderildi.  Böylece, 6 İyilik Treni ile gelen
yardımların dağıtımı sona erdi ancak başkent
Kabil'de bulunan Türk kurumları aracılığıyla
Afgan halkına insani yardım ulaştırılmasına
devam ediliyor.

YARDIMLAR, TÜRK 
KURUMLARI VE AFGAN 
KIZILAYI İŞ BİRLİĞİYLE 
DAĞITILDI
Yardımların ihtiyaç sahibi Afgan ailelere

ulaştırılması, Türkiye'nin Kabil Büyükelçiliği
gözetiminde AFAD, Türk İşbirliği ve Ko-
ordinasyon Ajansı Başkanlığı (TİKA), Tür-
kiye Maarif Vakfı ve Türk Kızılay gibi Af-
ganistan'da faaliyet gösteren Türk kurum-
larıyla Afgan Kızılayı'nın koordinasyonunda
gerçekleştirildi. Her dağıtım noktasında
Türk kurumlarının temsilcilerinin hazır
bulunması ile yardımların gerçek ihtiyaç
sahiplerine ulaştırılması sağlandı.

700 BİNDEN FAZLA KİŞİYE 
YARDIM GÖTÜRÜLDÜ
AA muhabirine konuşan Türkiye'nin

Kabil Büyükelçisi Cihad Erginay, Türkiye'nin
İyilik Trenleri ile gelen yardımlara ek olarak,
Birleşmiş Milletler ve İslam İşbirliği Teşkilatı
gibi uluslararası kurumlar, Kabil'de bulunan
kendi kurumları ve Türkiye'den gelen Sivil
Toplum Örgütleri ve bireysel hayırseverler
vasıtasıyla Afgan halkına insani yardımları
ulaştırdığını ve bun-

dan sonra da bunu devam ettireceğini
söyledi. Afganistan'da büyük bir insani
kriz yaşandığını kaydeden Erginay, "Ulus-
lararası toplum bu ihtiyacın giderilmesi
için yoğun bir çaba içerisindedir. Çeşitli
uluslararası organizasyonlar üzerinden bu
yardım faaliyetleri sürdürülmektedir. Fakat
ülkelerin de münferit yardım çabaları var.
Türkiye'de bunların başında gelmekte.
Türkiye sahada en fazla yardımda bulunan
ülkelerin başında gelmekte." dedi. Erginay,
İyilik Trenlerinin Afganistan'daki insani
ihtiyacı karşılamada üstlendiği rol hak-
kında şu ifadeleri kullandı: "6 trenin 5'i
sadece insani yardımlara matuf yardım
sağlamıştır. Bunların toplamı 60 bin aile
ve yaklaşık 600 bin kişidir. 5'inci trenimizle
gelen, bir trene mahsus olan ve sel ile
deprem bölgelerine sağlanan yardımı da
hesaba katarsak yaklaşık 70-75 bin aileye,
yani 700-750 bin kişiye doğrudan yardım
sağladığımızı varsayabiliriz. Afgan aileleri
malum geniş aileler oluyor genelde."

"İNSANLAR ŞÜKRAN 
DUYGULARINI İFADE EDİYOR"

Bu yıl kış mevsi-
minin geçen yıla

göre daha

sert geçeceğine dair öngörülerin olduğunu
ve uluslararası kurumların Afganistan'a yö-
nelik yardım çağrılarına destek vermenin
önemli olduğunu vurgulayan Erginay, ülkenin
her alanda ihtiyaçlarının olduğunu kaydetti.
Erginay, yardımlara ilişkin şunları söyledi:
"Afganistan'da insanlar yardımlarımıza yö-
nelik şükran duygularını her fırsatta ifade
etmektedirler. İnsanlar Türkiye'nin ne kadar
ön planda olduğunu, bu yardımları ne kadar
içten ve özveriyle yaptığını görüyorlar ve bu
yardım faaliyetlerinin önümüzdeki dönemde
de devam ettirilmesi önemli. Çünkü istatis-
tikler gösteriyor ki Afganistan'da toplumun
büyük bir çoğunluğu açlık sınırının altında
yaşamaktadır ne yazık ki. Yetersiz beslenme
çok önemli bir sorun haline gelmiştir Afga-
nistan'da. Özellikle çocuklar ve anneler ara-
sında. Bunlar da tabii sağlıksız bir nesle ve
bununla bağlantılı sağlık sorunlarının art-
masına yol açıyor. Bu da hastaneler üzerindeki
baskıyı artırıyor ve sağlık sisteminde birçok
ihtiyaç doğuyor. Biz bu alanda da yardım
etmeye gayret ediyoruz." Erginay, son olarak
Afganistan'ın en büyük ikinci çocuk hastanesi
olan başkent Kabil'deki Atatürk Çocuk Has-
tanesi'ne de yardımda bulunduklarını belir-
terek "Afganistan'ın önemli bir kısmından
çocuklar tedaviye bu hastaneye gelmektedir.
Son dönemde bu hastanenin işletme mas-

raflarını Türkiye önemli ölçüde karşıla-
mıştır. Bu şekilde de özellikle yetersiz

beslenme neticesinde oluşan sorunların
giderilmesine katkı sağlamaya çalı-
şıyoruz." ifadelerini kullandı.

DAHA ÖNCE YARDIM 
GİTMEMİŞ KÖYLERE 

ULAŞILDI
Afganistan'da gerek yolların kötü

olması, gerekse engebeli arazi şartları ne-
deniyle yardım ulaştırılırken birçok zor-
lukla karşılaşıldığını kaydeden Erginay,
"Ancak biz bütün bu sorunları aştık ve
mümkün mertebe daha önce yardım git-
meyen yerlere ulaşmaya çalışarak bunları
gerçek ihtiyaç sahiplerine götürdük. Şim-
diye kadar hiç yardım almamış köylere
dahi ulaşabildik." dedi. Erginay, sözlerini
şu şekilde tamamladı: "Ancak bu insani
yardım faaliyetleri sürdürülebilir değildir.
Artık Afgan halkının kendi ayakları üze-
rinde durmasını sağlayacak bir çaba içe-
risine girmesi gerekiyor uluslararası top-
lumun. Bunun için de istihdam yaratıcı
projelerin gündemde daha fazla yerini
almasında yarar görüyoruz." 

(AA)

Türkiye'den Afganistan'da
gönderilen 6 "İyilik Treni"
ile gelen yaklaşık 7 bin ton
insani yardım, aralarında
afetzede, yetim, dul ve
engellilerin de olduğu
ihtiyaç sahibi 700 binden
fazla Afgan'a ulaştırıldı.

Maruf, Irak'ta Türkmenler için
temsil hakkı ve özel bütçe istiyor

IKBY Etnik ve Dini
Oluşumlardan Sorumlu
Bakan ve ITC Yürütme

Kurulu Üyesi Aydın
Maruf, Irak'ta kurulan

yeni hükümette
Türkmenlerin temsil

edilmemesinin
adaletsizlik olduğunu

belirterek, Bağdat ve
Erbil'den Türkmenler

için özel bütçe talep etti.

Türkmen Bakan Maruf, Irak'ta siyasi partiler
arasındaki anlaşmazlık nedeniyle seçimlerden
ancak 1 yıl sonra kurulabilen hükümet ve Türk-
menlerin durumuyla ilgili AA muhabirine de-
ğerlendirme bulundu. Türkmenlerin Irak'ta ve
bölgede önemli bir faktör olduğuna işaret eden
Maruf, haklarını, hukuklarını her zaman diyalog
ve barış yoluyla elde etmeye çalıştıklarını söyledi.
Maruf, Irak'ta yeni hükümetin etnik ve dini
gruplar arasında hiçbir ayrım yapmadan düzenli
bir siyaset izlemesi gerektiğini belirtti.

"TÜRKMENLERE KARŞI HAKSIZ, 
ADALETSİZ BİR POLİTİKA İZLENİYOR"
Türkmenlerin Irak Anayasası'na göre ülkedeki

üçüncü ana unsur olduğunu ve her zaman istikrarlı
bir hükümet istediklerini vurgulayan Maruf,
"Yeni Irak hükümetinde maalesef Türkmenleri
temsilen bir bakanlık yok. Türkmenlere karşı

haksız, adaletsiz bir politika izleniyor." dedi.
Irak'ta mevcut sistemin 2003 sonrasında etnik
ve mezhepsel kimlik üzerine kurulduğunu belirten
Türkmen Bakan, cumhurbaşkanlığı, başbakanlık
ve parlamento başkanlıklarının Araplar ve Kürtlere
tahsis edildiğini hatırlattı. Maruf, Türkmenlerin
bu siyasi denklem içine alınmamasını "adaletsizlik"
olarak nitelendirdi. Irak hükümetinden bu hatanın
düzeltmesini istediklerini aktaran Maruf,
"Türkmenlere de Irak cumhur-
başkanlığında, başbakan-
lığında yer verilmesi veya
hükümette Türkmen-
lere bir ve daha fazla
bakanlık hakkı ta-
nınması şarttır."
dedi. 

(AA)
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Türkiye Sigorta Basketbol Ligi’nde Frutti Extra Bursaspor'un bu akşam saat 20:30'da Galatasaray NEF ile oynayacağı müsabakanın
biletleri tükendi. Taraftarı önünde her zaman performansıyla mutlu eden Timsah’tan zorlu rakibi karşısında galibiyet bekleniyor.

Türkiye Sigorta Basket-
bol Süper Ligi'nde 2022-
2023 sezonu heyecanı 7.
hafta maçlarıyla devam edi-
yor. Haftanın sonucu me-
rakla beklenen maçlarından
birinde Frutti Extra Bur-
saspor, Tofaş Spor Salo-
nu'nda Galatasaray NEF'i
konuk edecek.

Frutti Extra Bursaspor,
ligde oynadığı 5 maçta 4 ga-
libiyet ve 1 mağlubiyet aldı.
Ligdeki son maçında dep-

lasmanda Aliağa Petkim'e
80-72 mağlup olan Frutti
Extra Bursaspor, topladığı
9 puanla 5. sırada yer alıyor.
Konuk ekip Galatasaray NEF
ise ligde oynadığı 6 maçta
2 galibiyet ve 4 mağlubiyet
aldı. Ligdeki son maçında
kendi sahasında Tofaş'ı 90-
76 mağlup eden Galatasaray
NEF, topladığı 8 puanla 9.
sırada bulunuyor.

Türkiye Sigorta Basket-
bol Süper Ligi 7 hafta maçı

Frutti Extra Bursaspor - Ga-
latsaray NEf maçının bilet-
leri günler öncesinden tü-
kendi. Potanın Timsahları
kapalı gişe oynanacak, Ga-
latsaray mücadelsinden ga-
libyetle ayrılmanın peşinde.
Bu zevkli mücadele bugün
saat 20:30'da oynanacak.
Karşılaşma beIN Sports 5
ekranlarından basketbolse-
verlerle buluşacak.

PORSS Kadir Umut PEHLİVAN

Başkan Taban’dan İnegölspor’a moral ziyareti

Spor Toto 2. Lig Beyaz Grupta mücadele
eden İnegölspor, 15. Haftada deplasmanda
Sivas Belediye Spor’un konuğu olacak. Zorlu
karşılaşma öncesi yeni tesislerde hazırlıklarını
sürdüren Bordo Beyazlıları, Belediye Başkanı
Alper Taban beraberindeki heyetle birlikte an-
trenmanda ziyaret ederek başarılar diledi.

Sporcu ve teknik heyetle bir araya gelen
Başkan Taban, “Zorlu günlerden geçiyoruz.
Ama bunun üstesinden geleceğimizden hiç
şüphem yok. Bugün size moral ziyaretinde
bulunmak istedik. İnşallah Sivas deplasma-
nından mutlu bir şekilde döneriz. Bizler sizlere
güveniyoruz. Sakatlarımız ve eksiklerimiz var.
Şu anda gördüğüm kadarıyla altyapıdan oldukça
fazla oyuncumuz var. Her şerde bir hayır vardır.
Genç kardeşlerimiz inşallah kendilerini hem
gösterirler hem de takımımıza katkı sağlarlar.
Devre arasına 5 hafta aldı. İnşallah bu süreçte
eksiklerimize rağmen alabildiğimiz kadar
puanlar alırız. Devre arasında takımımıza ya-
pılacak takviyelerle inşallah daha iyi noktalara

geliriz. Ben sizlere Sivas maçında başarılar di-
liyorum” dedi. İnegölspor Kulüp Başkanı Kani
Ademoğlu ise ziyaretleri için İnegöl Belediye
Başkanı Alper Taban, meclis üyeleri ve AK
Parti yönetim kurulu üyelerine teşekkür ederek
“Ziyaretiniz bizleri son derece mutlu etti. Eki-
bimiz eksiklerimize rağmen Sivas maçına iyi
bir şekilde hazırlanıyorlar. İnşallah bu sıkıntılı
süreci geride bırakacağız. Devre arası transfer
çalışmalarına şimdiden başladık. Görüşme ha-
linde olduğumuz oyuncular var. İnşallah kalan
5 haftayı en iyi şekilde kapatacağız. Sakat
oyuncularımızın takıma katılması ve yapaca-
ğımız transferlerle ikinci devre daha iyi nokta-
larda olacağız” diye konuştu.  (İHA)

Belediye Başkanı Alper Taban,
hafta sonu deplasmanda
oynayacağı Sivas Belediye Spor
maçı hazırlıklarını sürdüren
İnegölspor’u antrenmanda
ziyaret ederek zorlu karşılaşma
öncesi başarılar diledi.

Bizim Çocuklar Çekya'yı konuk ediyor

Gaziantep'teki Kalyon Stadı'nda
yapılacak maç saat 20.00'de başlayacak.
Karşılaşmayı İskoçya Futbol Federas-
yonundan hakem William Collum yö-
netecek. Mücadelenin yardımcı ha-
kemliklerini David McGeachie ve Fran-
cis Connor, dördüncü hakemliğini ise
Halil Umut Meler üstlenecek. Müsabaka
TRT Spor'dan yayımlanacak. A Milli
Futbol Takımı, 21 yıl aradan sonra Ga-
ziantep'te maça çıkacak. 

HAKEM CÜNEYT ÇAKIR'A 
VEDA EDİLECEK
Türkiye Futbol Federasyonu, hakem

Cüneyt Çakır için jübile organizasyonu
düzenleyecek. Türkiye'nin uluslararası
alandaki en başarılı hakemi olarak dik-
kat çeken ve sezon başında kariyerini
noktalayan Çakır, UEFA'dan alınan
özel izinle Çekya müsabakasının ilk 
5 dakikasını yönetecek. (AA)

A Milli Futbol Takımı, özel
maçta bugün Çekya ile
karşı karşıya gelecek.



Orhaneli ve
Büyükorhan
sınırlarında
bulunan Sadağı
Kanyonu Tabiat
Parkı, büründüğü
sonbahar
renkleriyle
ziyaretçilerini
ağırlıyor.

Cumhurbaşkanlığı kararıyla2020'de "kesin korunacak hassasalan" olarak ilan edilen kanyon,kent yaşamının stresinden uzak-laşmak isteyen doğa tutkunlarınınuğrak yeri oldu. Bölgeye gelenlerUludağ'ın temiz havası, sarı, yeşilve kahverengi tonlarına bürünendoğanın keyfini çıkararak, fotoğrafçektiriyor. Bursa'ya 47, Orhaneliilçesine 9 kilometre uzaklıktakikanyonda ziyaretçileri, yüksekliği70 metreyi bulan kayalar karşılı-yor. Yaklaşık 1,7 kilometrelik yü-rüyüş parkuru bulunan 12 kilo-

metrelik kanyon, farklı renklerleeşsiz güzelliğe büründüğü sonba-harda drone ile havadan görün-tülendi. Kanyonda ayrıca "SadağıKanyonu Tabiat Parkı Ekoturist-lerle Buluşuyor" adlı projesi kap-samında Bursa Eskişehir BilecikKalkınma Ajansının (BEBKA) fi-nansmanıyla yapılan tanıtım mer-kezi binası, 6 kameriye, 4 ahşapköprü, biyolojik çalışma merkezive merdiven yer alıyor. Kanyonuziyaret edenler yeme-içme ihti-yaçlarını buradaki "köy evi"ndekarşılayabiliyor. (AA)

Toros Dağları'nın eteklerinde

Memleketlerinden kilometrelerce uzakta
mangal kömürü üretim işi yapan aile üyesi 11
kişi, çalıştıkları bölgede kurdukları çadırlarda
yaşam sürüyor. Yaklaşık 6 ay boyunca konak-
ladıkları alanda her sabah saat 06.00'da mesaiye
başlayan aile bireyleri, Toros Dağları'nda kesim
izni verilen ağaçları budayıp traktörle mangal
kömürü üretimi yapılan alana indiriyor. İki
ay toplama alanında odunları biriktiren aile,
üzerini toprakla kapattıkları odunları, yaklaşık
25 gün boyunca gece gündüz nöbetleşe çalışarak
yakıyor. Yaklaşık 6 ay süren bu meşakkatli
süreçte son olarak kömürler paketleniyor.
Mardinli 5 çocuk babası 39 yaşındaki Mehmet
Şerif Sazan, AA muhabirine, çocukluğunun
kömür yapımında geçtiğini, kendi çocuklarına
da aktarmak istediği bu mesleği sürdürmekten
memnun olduğunu söyledi. Kömür yapım

işini 100-200 sene önce de ata-
larının yaptığını, onların mes-

leklerini sürdürdüklerini
aktaran Sazan, "Odun
nasıl kömür olur, nasıl
çatılır, nasıl topraklanır,
nasıl çıkarılır, odunun

özü kömüre nasıl çev-
rilir atalarımız-

dan öğrendik.
T ü r k i -

ye'nin hemen her ilinde yaptık bu işi." dedi.
Mangal kömürü yapımını devletin denetimi

altında yaptıklarını, belirlenen bölgelerde ağaç
kestikten sonra aylar süren bir emekle yılda
ortalama 60-70 ton kömür ürettiklerini anlatan
Sazan, şöyle devam etti: "İşe beşinci ayda baş-
lıyor, 11'inci ayda, yani aralık ayında bitiriyoruz.
İş bittikten sonra çadırımızı, eşyalarımızı top-
luyor, memlekete dönüyoruz. Çoluk çocukla,
ailemizle beraber geliyoruz. Beş çocuğum var,
beşi de gurbette doğdu. Ömrüm kömür üreti-
minde göçebe geçti. Zordur, meşakkatlidir
ama rızkımızı kazanıyoruz. Çoluk çocuğumuzun
rızkını kazanıyor, geçimimizi bu şekilde sağ-
lıyoruz. Bu şekilde hem devlete hem kendimize
katkıda bulunuyoruz. Yani hem kendimiz için
hem devletimiz için çabalıyoruz." Kömür
üretim sürecine değinen Sazan, çadırları kur-
duktan sonra kesim sürecine başladıklarını
belirterek, şöyle devam etti: "Bir ay boyunca
sabah 06.00'dan akşam 20.00'ye kadar ağaç
kesiyoruz. Sonra hep beraber buduyoruz. Kes-
tiğimiz odunları traktörle yaptığımız yoldan
indiriyoruz. Bir ay böyle süreç geçiyor. Bir ay
da küçük parçalara ayırma işlemi sürüyor.
Üçüncü ayda bulunduğumuz yere bu odunları
topluyoruz. Sonra 10-15 gün içinde odunları
elle, tek tek, tespih tanesi gibi dizerek tepe
oluşturuyoruz. Önce balya samanıyla sonra
ham ya da yanık toprakla üzerini kapatıyoruz.
Bu odun tepelerine de 'toruk' ya da 'ocak' di-

yoruz. Sonra ateşini içeri veriyoruz. Bu
sefer nöbet işi başlıyor. Gece gündüz

başında nöbet tutuyoruz. 25 gün
boyunca bu torukların başında

nöbet tutuyoruz." (AA)

"Pota" filmi, Belarus'tan
ödülle döndü

Senaryosunu ve yönetmenliğini
Ahmet Toklu'nun üstlendiği, TRT ortak
yapımı "Pota" filmi, Belarus'un en bü-
yük film festivali olan "Minsk Ulus-
lararası Film Festivali"nden ödül aldı.
Kültür ve Turizm Bakanlığının des-
tekliği film, festivalin yarışma bölü-
münde Gençlik Filmleri kategorisinde
"Jüri Özel Ödülü"ne değer görüldü.
Dünya prömiyerini 51. Giffoni Film
Festivali'nde gerçekleştiren film, bu-
güne kadar yurt içi ve yurt dışı film
festivallerinde de birçok ödülün sahibi
oldu. Yaşadıkları semte basket potası
kuran yoksul çocukların mücadelesini
ele alan filmde, genç oyuncu Alp Akar'ın
yanı sıra Bahar Hacıbektaşoğlu, Sibel
Melek Arat, Egemen Almacı, Mert Er-
doğdu, Mehmet Halil Çelik, Samet
Sevtekin, Miraç Çelen, Özgür Dereli
ve Burhan Yıldız rol alıyor. (AA)

Kerküklü usta 
demircilik zanaatını 
yaşatmaya çalışıyor

10 yıl öncesine kadar Kerkük'ün büyük
pazar bölgesindeki Demirciler Sokağı'nda
faaliyet gösteren yaklaşık 20 demirci atöl-
yesinden bugün geriye 3 atölye kaldı.
Ülkede benzer zanaatlara önem verilme-
mesi, savaşlardan dolayı üretimin durması
ve ithalatın artmasından dolayı birçok eski
meslek dalı gibi demircilik de yok olma
tehlikesiyle karşı karşıya. İlkokulda öğren-
ciyken babasının yanında bu işi öğrenmeye
başlayan 51 yaşındaki Ali Hüseyin Demirci,
yaklaşık 40 yıldır kazma, balta, kürek gibi
aletler üreterek, ata mesleğini yaşatmaya
gayret ediyor. Musalla Mahallesi'nde yaşayan
ve soyadını mesleğinden alan Demirci, AA
muhabirine yaptığı açıklamada, mesleğe
11 yaşındayken başladığını, işi aynı zamanda
ustası olan dedesi ve babasından öğrendiğini
söyledi. Dedesinden kalma 150 yıllık atöl-
yede çalışmaya devam ettiğini ve eski usul-
lerle kazma, kürek ve balta gibi el aletleri
yaptığını ifade eden Demirci, atölyesinde
kullandığı körüğün de 130 yıllık olduğunu
dile getirdi. Okul dönüşü her gün atölyeye
geldiğini anlatan Demirci, önce dedesinden
mesleği gördüğünü daha sora babasından
öğrendiğini aktardı.

Bu mesleği öğrenmek ve sürdürmenin
kolay olmadığını söyleyen Demirci, "De-
mircilik güç, kuvvet ve fikir gerektiriyor.
Ufak bir demir parçasından insana yarayacak
bir nesne üretmelisin. Sabah namazından
sonra hemen atölyeye geliyoruz. Yazın ka-
vurucu sıcakta da körüğün önünde durup
mesleğini icra etmen gerekiyor. Bu meslek,
işten ziyade bir sanattır. Bu mesleği sev-
meyen de üretemez. Başarının temelinde
mesleği sevmek vardır." dedi. (AA)
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Mardinli 11 kişilik Sazan ailesi,
Toros Dağları'nın eteklerine

kurulu Konya'nın Hadim ilçesinde
mangal kömürü üretiyor.


